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Antes de integrar o variado portfólio da FOXLUX, nossos produtos 
passam por um criterioso processo de seleção. Tudo que importa para 
garantir aos nossos produtos a melhor qualidade e o melhor desempenho, 
com o melhor custo-benefício, é exaustivamente testado para receber 
a nossa marca. Cumprimos todas as etapas necessárias para merecer a 
confiança de todos que compram produtos conectados ao universo da 
energia. Temos razões para assegurar que, quem compra FOXLUX, não 
erra na escolha. Porque nenhum produto FOXLUX vai para o mercado sem 
passar pelo olhar astuto da raposa. Quem usa, entende. E quem entende, 
usa.

Portanto, se você não quer errar na escolha de iluminação, materiais 
elétricos, ferramentas e utilidades a FOXLUX, especialista em energia, 
oferece grande variedade de produtos com qualidade garantida e 
totalmente adequados às necessidades do dia a dia das empresas e dos 
lares brasileiros.

A Foxlux

SAIBA MAIS SOBRE A 
FOXLUX
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A  LINHA DE ILUMINAÇÃO FOXLUX  é bastante ampla e contempla soluções residenciais 
e comerciais para todos os tipos de áreas, com as mais diversas tecnologias em 
iluminação. São produtos para uso interno e  externo, nas diversas opções de 
potências e aplicações. Portanto, se você não quer errar na escolha de produtos de 
iluminação, a FOXLUX, especialista em energia, é o que você precisa. 

Foxlux. É claro. 
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LED COB

LED COB

LED COB - RGB
486 LED's/metro

60 LED's/metro

LED91.01 SMD - IP20 4.4 W 12 V 60 LEDs 3000 K 5 M 100 UN

LED91.02 SMD - IP20 4.4 W 12 V 60 LEDs 4000 K 5 M 100 UN

LED91.03 SMD - IP20 4.4 W 12 V 60 LEDs 6500 K 5 M 100 UN

LED91.07 SMD- IP20 9 W 12 V 60 LEDs 3000 K 5 M 100 UN

LED91.08 SMD - IP20 9 W 12 V 60 LEDs 4000 K 5 M 100 UN

LED91.09 SMD- IP20 9 W 12 V 60 LEDs 6500 K 5 M 100 UN

LED91.13 COB - IP20 15 W 12 V 300 LEDs 3000 K 5 M 100 UN

LED91.14 COB - IP20 15 W 12 V 300 LEDs 4000 K 5 M 100 UN

LED91.15 COB - IP20 15 W 12 V 300 LEDs 6500 K 5 M 100 UN

LED91.25 COB RGB - IP20 13 W 12 V 486 LEDs RGB 5 M 100 UN

FITA LED

Com modelos para ambientes internos e externos, a fita LED Foxlux é flexível e autoadesiva, ideal para 
aplicação em superfícies estreitas, estruturas lineares e móveis.

• Os modelos com proteção IP20 são indicados para áreas internas.
• A potência indicada em cada modelo corresponde a cada metro de fita.
• Possui fita dupla face para fixação.
• Marcação em bronze sinalizando local para cortes e emendas (a cada 5 cm).
• Não acompanha driver ou fonte de alimentação.

• O valor da potência indicado em cada modelo corresponde a cada metro de fita.
• Possui camada externa de proteção.
• Marcação em bronze indicando marcação para cortes e emendas (a cada 50 cm).
• Driver/plug para tomada incluso.

Possui fita dupla face para fixação

Possui camada externa de proteção

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

TENSÃO

TENSÃO

TENSÃO

LED'S

LED'S

LED'S

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

TAMANHO

TAMANHO

TAMANHO

MASTER

MASTER

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

LED91.19 COB - IP65 15 W 12 V 300 LEDs 3000 K 5 M 100 UN

LED91.20 COB - IP65 15 W 12 V 300 LEDs 4000 K 5 M 100 UN

LED91.21 COB - IP65 15 W 12 V 300 LEDs 6500 K 5 M 100 UN

LED91.29 COB - IP65 10 W 127 V 288 LEDs 3000 K 50 M ROLO

LED91.30 COB - IP65 10 W 127 V 288 LEDs 4000 K 50 M ROLO

LED91.31 COB - IP65 10 W 127 V 288 LEDs 6500 K 50 M ROLO

LED91.35 COB - IP65 10 W 220 V 288 LEDs 3000 K 50 M ROLO

LED91.36 COB - IP65 10 W 220 V 288 LEDs 4000 K 50 M ROLO

LED91.37 COB - IP65 10 W 220 V 288 LEDs 6500 K 50 M ROLO

• Os modelos com proteção IP65 são indicados para áreas externas.
• A potência indicada em cada modelo corresponde a cada metro de fita.
• Possui camada externa de proteção.
• Marcação em bronze sinalizando local para cortes e emendas (a cada 5 cm). 
• Não acompanha driver ou fonte de alimentação.

MODELOS IP20

MODELOS IP65

LED COB

Marcação de corte e/ou 
emenda a cada 5 cm

Marcação de corte e/ou 
emenda a cada 5 cm

300 LED's a cada metro
Marcação de corte e/ou emenda a cada 5 cm

300 LED's a cada metro

288 LED's /metro

Driver com plugue para tomada incluso
Possui camada externa de proteção
Marcação de corte e/ou emenda a cada 50 cm

*Não é recomendado o uso do produto na bobina. 
Utilize-o desenrolado e não agrupado para evitar 
superaquecimento. Isso pode acarretar no derretimento 
da camada protetora externa.

RGBVIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

FITAS LED
SAIBA MAIS:

UN. DE
VENDA

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LED91.09

LED91.25

LED91.15

Marcação de corte e/ou 
emenda a cada 5 cm

LED91.20

LED91.36

CINTA LED | LED STRIP LIGHTS
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97.01 PERFIL DE EMBUTIR 24x7x2000 mm PRETO UN

97.02 PERFIL DE EMBUTIR 24x7x2000 mm BRANCO UN

97.03 PERFIL DE EMBUTIR 24x7x3000 mm PRETO UN

97.04 PERFIL DE EMBUTIR 24x7x3000 mm BRANCO UN

97.09 PERFIL DE EMBUTIR  24x14x2000 mm PRETO UN

97.10 PERFIL DE EMBUTIR 24x14x2000 mm BRANCO UN

97.11 PERFIL DE EMBUTIR 24x14x3000 mm PRETO UN

97.12  PERFIL DE EMBUTIR 24x14x3000 mm BRANCO UN

97.17 PERFIL DE EMBUTIR 36x28x2000 mm PRETO UN

97.18 PERFIL DE EMBUTIR 36x28x2000 mm BRANCO UN

97.19 PERFIL DE EMBUTIR 36x28x3000 mm PRETO UN

97.25 PERFIL DE EMBUTIR  50x35x2000 mm PRETO UN

97.26 PERFIL DE EMBUTIR 50x35x2000 mm BRANCO UN

97.27 PERFIL DE EMBUTIR  50x35x3000 mm  PRETO UN

97.28 PERFIL DE EMBUTIR 50x35x3000 mm BRANCO UN

97.33  PERFIL DE SOBREPOR 17x7x2000 mm PRETO UN

97.34  PERFIL DE SOBREPOR 17x7x2000 mm BRANCO UN

97.35 PERFIL DE SOBREPOR 17x7x3000 mm PRETO UN

97.36  PERFIL DE SOBREPOR 17x7x3000 mm BRANCO UN

97.41 PERFIL DE SOBREPOR 17X14X2000 mm PRETO UN

97.42 PERFIL DE SOBREPOR 17X14X2000 mm PRETO UN

97.49  PERFIL SOBREPOR CANTO 16x16x2000 mm PRETO UN

97.50  PERFIL SOBREPOR CANTO 16x16x2000 mm BRANCO UN

97.51 PERFIL SOBREPOR CANTO 16x16x3000 mm PRETO UN

97.52  PERFIL SOBREPOR CANTO 16x16x3000 mm BRANCO UN

PERFIL PARA FITA LED

FONTE E DRIVER PARA FITA LED

LED91.27 DRIVE PARA FITA LED BIVOLT 12V 120 W ATÉ 10 A 150 UN

LED91.28 DRIVE PARA FITA LED BIVOLT 12V 200 W ATÉ 16,6 A 150 UN

LED91.04 FONTE PARA FITA LED BIVOLT 12V 24 W 2 A 100 UN

LED91.10 FONTE PARA FITA LED BIVOLT 12V 36 W 3 A 100 UN

LED91.26 DRIVER SLIM PARA FITA LED BIVOLT 12V 60 W 5 A 100 UN

LED91.32 DRIVER PLUG PARA FITA LED 127 V 127V 500 W 4 A 100 UN

LED91.38 DRIVER PLUG PARA FITA LED 220 V 220V 1760 W 8 A 100 UN

O Driver/Fonte é um acessório fundamental para o funcionamento da fita LED.   Tem a função de converter a tensão de entrada 
(127V ou 220V ) das tomadas para a tensão de saída, de acordo com a especificação de cada modelo de driver/fonte. Use o modelo 
mais indicado para cada uso (que irá depender do tamanho da fita LED utilizada e potência da mesma).

• LED91.32 | LED91.38: Kit Driver Plug vem com 1 plug, 1 terminal, 1 emenda e 10 abraçadeiras. (Ideais para os modelos
de fita LED de 50 m correspondente a tensão específica).

ADAPTADOR P8

MODELOS: EMBUTIR

MODELOS: SOBREPOR

MODELOS: SOBREPOR (CANTOS)

• Possui fixação por metro (utiliza 2 presilhas por metro).
• Modelos de 36 mm e 50 mm utilizam presilhas com molas.

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

TENSÃO TENSÃO

TAMANHO

TAMANHO

CÓDIGO DESCRIÇÃO POTÊNCIA CORRENTEENTRADA SAÍDA

COR UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

24x7 mm
97.65

DRIVER PARA 
FITA LED

PERFIL PARA 
FITA LED

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA COMO ESCOLHER O 
DRIVER/FONTE IDEAL PARA 
SUA FITA LED

MASTER

ITENS VENDIDOS SEPARADAMENTE
(indicados para perfil de embutir)

97.65 MOLA APLIC DRYWALL P/ PERFIL 24X7 mm PCT C/10

TODOS OS MODELOS VEM COM KIT DE INSTALAÇÃO,
TAMPAS TERMINAIS E TAMPAS PARA CONEXÃO.

LED91.32

LED91.26

LED91.04

97.01

97.35

97.49

PERFIL PARA CINTA LED | PROFILE LED STRIP

ENCHUFE CONDUTOR PARA CINTA LED | POWER ADAPTER AND DRIVER FOR LED STRIP

LED91.28
LED91.27
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Com formatos especiais e uma luz mais suave, as lâmpadas LED de Filamento servem para ambientes internos, com uso decorativo, 
trazendo personalidade retrô.

LED90.110 A60 (Bulbo) 4 W 127 V 300 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.111 A60 (Bulbo) 4 W 220 V 300 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.114 ST64 (Bulbo) 4 W 127 V 300 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.115 ST64 (Bulbo) 4 W 220 V 300 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.119 G95 (Globo) 4 W BIVOLT 300 lm 2.200 K E-27 CX (1 UN) - 10 UN

LED90.120 G125 (Globo) 4 W BIVOLT 300 lm 2.200 K E-27 CX (1 UN) - 10 UN

LED90.125 T32 (Tubo) 4 W BIVOLT 300 lm 2.200 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LED90.128 G45 (Bolinha) 2  W BIVOLT 150 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.133 B35 (Vela) 2 W 127 V 150 lm 2.200 K E-14 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.134 B35 (Vela) 2 W 220 V 150 lm 2.200 K E-14 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.135 B35 (Vela) 2 W BIVOLT 150 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.138 BA35 (Vela chama) 2 W 127 V 150 lm 2.200 K E-14 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.139 BA35 (Vela chama) 2 W 220 V 150 lm 2.200 K E-14 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.140 BA35 (Vela chama) 2 W BIVOLT 150 lm 2.200 K E-27 BLISTER 10 UN 50 UN

LED90.145 G9 (Halopin) 2 W 127 V 150 lm 2.200 K G-9 BLISTER 10 UN 100 UN

LED90.146 G9 (Halopin) 2 W 220 V 150 lm 2.200 K G-9 BLISTER 10 UN 100 UN

BA35 (Vela Chama )
LED90.138 | LED90.139
LED90.140 LED90.145 | LED90.146

G9 (Halopin)

LED90.128
G45 (bolinha)

LED90.125
T32 (Tubo)

LÂMPADA LED DE FILAMENTO
LÁMPARA DE FILAMENTO LED | FILAMENT LED LAMP

CÓDIGO MODELO TENSÃOPOTÊNCIA UN. DE
VENDA MIDDLE MASTERBASEFLUXO

LUMINOSO
TEMP.
DE COR

LED90.110 | LED90.111
A60 (Bulbo )

LED90.114 | LED90.115
ST64 (Bulbo ) LED90.119

G95 (Globo)

LED90.120
G125 (globo )

LED FILAMENTO
SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ QUENTE
2.200 K

LED90.133 | LED90.134
LED90.135

B35 ( Vela )
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LÂMPADA LED DE FILAMENTO COLORIDA 

LEDF90.01 1 W AZUL CX (4 UN) 127 V 25 UN

LEDF90.02 1 W VERDE CX (4 UN) 127 V 25 UN

LEDF90.03 1 W    VERMELHA CX (4 UN) 127 V 25 UN

LEDF90.04 1 W    AMARELA CX (4 UN) 127 V 25 UN

LEDF90.05 1 W AZUL CX (4 UN) 220 V 25 UN

LEDF90.06 1 W VERDE CX (4 UN) 220 V 25 UN

LEDF90.07 1 W    VERMELHA CX (4 UN) 220 V 25 UN

LEDF90.08 1 W    AMARELA CX (4 UN) 220 V 25 UN

CÓDIGO POTÊNCIA COR UN. DE
VENDA MASTERTENSÃO

• Disponível nas cores: amarela, azul, verde e vermelha.
• Utilizada para decoração.
• Tecnologia LED.
• Base E-27.

LED39.01

PISCA PISCA LED SOLAR

Perfeito para decorar sua casa, jardim ou eventos, este pisca-pisca é 
alimentado por energia solar, proporcionando praticidade e 
economia. Com diversas funções de iluminação, ele se adapta ao 
seu estilo, criando atmosferas encantadoras em qualquer ocasião. 
É indicado para uso externo e sua instalação é muito simples, 
permitindo que o coloque em qualquer lugar, sem necessidade de 
fios ou tomadas. 

LED39.01 200 LED's IP 65 12 UN

• LED’s coloridos nas cores amarela, azul, verde e vermelho.
• Possui Fotocélula �liga automaticamente ao anoitecer e 
desliga ao amanhecer, utilizando o sol como fonte de energia..
• Autonomia de 6 horas� dependendo da quantidade de luz 
solar e tempo de recarga.
• Comprimento� aproximado: 20m de luzes e 2m de cabo (200
LEDs coloridos).
• Acompanha: 1 painel solar, 1 haste com espeto para fixação, 1
cordão de luzes.

CÓDIGO MASTERLEDS IP
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LÂMPADA LED BULBO COLORIDA
LÁMPARA LED BOMBILLA COLORIDA | LED COLOR BULB

LED90.80 7 W AZUL CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LED90.81 7 W VERDE CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LED90.82 7 W    VERMELHA CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LED90.83 7 W    AMARELA CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LÂMPADA LED ALTA POTÊNCIA
LÁMPARA LED ALTA POTENCIA | LED LAMP

LED90.25 20 W 1.800 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LED90.96 20W 1.600 lm 3.000 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 50 UN

LED90.26 30 W 2.400 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 40 UN

LED90.97 30W 2.400 lm 3.000 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 40 UN

LED90.27 40 W 3.600 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 40 UN

LED90.98 40W 1.600 lm 3.000 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 40 UN

LED90.24 50 W 4.500 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 40 UN

LED90.99 50W 4.000 lm 3.000 K E-27 CX (1 UN) 10 UN 40 UN

LED90.29 62 W 5.600 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) - 10 UN

LED90.91 75 W 7.000 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) - 10 UN

LED90.92 100 W 8.000 lm 6.500 K E-27 CX (1 UN) - 10 UN

LED90.93 150 W 12.000 lm 6.500 K E-40 CX (1 UN) - 6 UN

LED90.94 200 W 16.000 lm 6.500 K E-40 CX (1 UN) 6 UN

*Os modelos e o fluxo luminoso dos produtos podem sofrer variações. Consulte o modelo disponível ao
realizar seu pedido.

• Tecnologia LED SMD.
• Bivolt.
• Vida útil de até 25.000 h.
• Menor consumo de energia e geração de calor no ambiente.
• Ideal para ambientes grandes.

LED90.05 6 W 560 lm 6.500 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LED90.08 9 W 810 lm 3.000 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LED90.07 9 W 803 lm 6.500 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LED90.20 12 W 1.080 lm 3.000 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LED90.22 12 W 1.050 lm 6.500 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LED90.21 15 W 1.350 lm 3.000 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LED90.23 15 W 1.250 lm 6.500 K CX (1 UN) 10 UN 100 UN

LÂMPADA LED BULBO BAIXA POTÊNCIA
LÁMPARA LED BOMBILLA BAJA POTENCIA | LED LAMP BULB

*Os modelos e o fluxo luminoso dos produtos podem sofrer variações. Consulte o modelo disponível ao 
realizar seu pedido.

• Tecnologia LED SMD.
• Bivolt.
• Base E-27.
• Vida útil de até 25.000 h.

• Disponível nas cores: amarela, azul, verde e vermelha.
• Base E-27.
• Vida útil: até 25.000 h.
• Utilizada para decoração.
• LED SMD.

CÓDIGO

CÓDIGO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDABASE

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

CÓDIGO POTÊNCIA COR UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

LED90.93
150 W

LED90.94
200 W

BULBO LED

LED ALTA

BAIXA POTÊNCIA

POTÊNCIA

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

BULBO LED
COLORIDA

SAIBA MAIS:

LUZ QUENTE
3.000 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 25.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ25.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 25.000H

LUZ FRIA
6.500 K

LED90.08
LED90.22 LED90.23

LED90.80 LED90.81 LED90.82 LED90.83
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LÂMPADA LED PARA GELADEIRA
LÁMPARA LED PARA HELADERA | FREEZER LED BULB

LEDG3.1 3 W 127 V 180 lm 2.200 K BLISTER 10 UN 50 UN

LEDG3.2 3 W 220 V 180 lm 2.200 K BLISTER 10 UN 50 UN

• Resistente a variações de temperaturas.
• Luz amarela.
• 127 V e 220 V.
• Base E-14.
• Ideal para substituir a lâmpada incandescente.
• Maior luminosidade.
• Economia de energia.

LED10.12 10 W 810 lm 6.500 K CX 10 UN 50 UN

LÂMPADA LED BULBO - 12 V

LÂMPADA LED LUZ NEGRA

LÁMPARA LED BULBO | LED LAMP BULB - 12 V

LÁMPARA LED BULBO | LED LAMP BULB

Usos mais comuns: Ranchos, sítios, fazendas e embarcações com energia solar fotovoltaica e eólica; Pendentes para 
baterias de carros; Acampamentos e pescarias; Sistema de iluminação de emergência.

* Os modelos dos produtos podem sofrer variações. Consulte o modelo disponível ao realizar seu pedido.

• Base E-27.
• Vida útil: até 25.000 h.
• Luz branca. 
• Ideal para embarcações e locais de difícil acesso à rede elétrica.
• Ligação direta em baterias 12 V.

LED90.107 9 W BIVOLT E-27 CX 10 UN 100 UN

A lâmpada LED luz negra ultravioleta FOXLUX cria efeito neon, destacando as cores fluorescentes e o branco. Indicado 
para decorações e festas.

• Bivolt.
• Cria efeito neon.
• Destaca as cores fluorescentes e o branco.
• Vida útil de 15.000 h.

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTERBASE

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE CORLigação direta em baterias 12V

Resistente a variações 
de temperatura

ULTRAVIOLETA

BULBO LED

BULBO LED

12 V

LUZ NEGRA

LED GELADEIRA

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 25.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ FRIA
6.500 K

Efeito Neon

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ QUENTE
2.200 K

LED10.12

LED90.107

LEDG3.1
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TLHO65.BB 65 W 5500 lm 6.500 K 2,40 m CX 4 UN

LÂMPADA LED TUBULAR HO
LÁMPARA LED TUBO | LED TUBE

• Para novas instalações e retrofit.
• Vida útil: até 25.000 h.	
• Sem radiação infravermelha e ultravioleta.
• Bulbo em policarbonato.
• Bivolt.
• Para grandes ambientes.
• Base G-13.

LED05.04 9 W 900 lm 3.000 K 0,60 m CX 20 UN

LED05.02 9 W 810 lm 6.500 K 0,60 m CX 20 UN

LED05.03 18 W 1.850 lm 3.000 K 1,20 m CX 20 UN

LED05.01 18 W 1.850 lm 6.500 K 1,20 m CX 20 UN

LÂMPADA LED TUBULAR
LÁMPARA LED TUBO | LED TUBE

• Dispensa reator.
• Luz branca (6500 K) ou Luz amarela (3000 K).
• Bivolt.
• Bulbo em vidro.
• Tubo T-8.

SPOT LED
SPOT LED | LED SPOT

LED90.73 REDONDO 3W 200 lm 6500K 10 UN 50 UN

LED90.77 REDONDO 3W 200 lm 3000K 10 UN 50 UN

LED90.37 REDONDO 5W 350 lm 6500K 10 UN 50 UN

LED90.39 REDONDO 5W 350 lm 3000K 10 UN 50 UN

LED90.75 REDONDO 7W 550 lm 6500K 10 UN 50 UN

LED90.79 REDONDO 7W 550 lm 3000K 10 UN 50 UN

LED90.72 QUADRADO 3W 200 lm 6500K 10 UN 50 UN

LED90.76 QUADRADO 3W 200 lm 3000K 10 UN 50 UN

LED90.36 QUADRADO 5W 350 lm 6500K 10 UN 50 UN

LED90.38 QUADRADO 5W 350 lm 3000K 10 UN 50 UN

LED90.74 QUADRADO 7W 550 lm 6500K 10 UN 50 UN

LED90.78 QUADRADO 7W 550 lm 3000K 10 UN 50 UN

LED90.705 REDONDO 5 W 350 lm 3000 K 10 UN 50 UN

LED90.707 REDONDO 5 W 350 lm 6500 K 10 UN 50 UN

LED90.709 REDONDO 7 W 490 lm 3000 K 10 UN 50 UN

LED90.711 REDONDO 7 W 490 lm 6500 K 10 UN 50 UN

LED90.704 QUADRADO 5 W 350 lm 3000 K 10 UN 50 UN

LED90.706 QUADRADO 5 W 350 lm 6500 K 10 UN 50 UN

LED90.708 QUADRADO 7 W 490 lm 3000 K 10 UN 50 UN

LED90.710 QUADRADO 7 W 490 lm 6500 K 10 UN 50 UN

• Bivolt.
• Para uso decorativo em ambientes comerciais e residenciais.
• Iluminação direcionada.
• Formato quadrado ou redondo.
• Vida útil: até 15.000 h.

*Os modelos e o fluxo luminoso dos produtos podem sofrer variações. Consulte o modelo disponível ao realizar seu pedido.

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TAMANHO

TAMANHO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

MODELO

MODELO

AC 110 V - 240 V - 65Hz

ESQUEMA DE LIGAÇÃO

PR
ET

O
C

O
R

B
R

A
N

C
O

C
O

R

SPOT LED
SAIBA MAIS:

LED TUBULAR

LED TUBULAR

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 25.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 25.000H

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

TLHO65.BB

LED90.72

LED90.73

LED90.704

LED90.705

LED05.03

LED05.02

120 cm

60 cm

240 cm

100 V - 240 V - 60Hz

ESQUEMA DE LIGAÇÃO

Dispensa reator
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IP20

IP20

LED92.54 7 W BIVOLT 490 lm 3000 K BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.55 7 W BIVOLT 490 lm 3000 K PRETO 10 UN 50 UN

LED92.56 7 W BIVOLT 490 lm 6500 k BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.57 7 W BIVOLT 490 lm 6500 k PRETO 10 UN 50 UN

LED92.58 12 W BIVOLT 840 lm 3000 K BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.59 12 W BIVOLT 840 lm 3000 K PRETO 10 UN 50 UN

LED92.60 12 W BIVOLT 840 lm 6500 k BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.61 12 W BIVOLT 840 lm 6500 k PRETO 10 UN 50 UN

LED92.66 7 W BIVOLT 490 lm 3000 K BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.67 7 W BIVOLT 490 lm 3000 K PRETO 10 UN 50 UN

LED92.68 7 W BIVOLT 490 lm 6500 k BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.69 7 W BIVOLT 490 lm 6500 k PRETO 10 UN 50 UN

LED92.70 12 W BIVOLT 840 lm 3000 K BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.71 12 W BIVOLT 840 lm 3000 K PRETO 10 UN 50 UN

LED92.72 12 W BIVOLT 840 lm 6500 k BRANCO 10 UN 50 UN

LED92.73 12 W BIVOLT 840 lm 6500 k PRETO 10 UN 50 UN

Ideal para a iluminação de ambientes internos e externos como escadas, corredores de passagem, decks de 
madeira e jardins.  Utilizado no realce de objetos ou detalhes arquitetônicos.

• Modelo de embutir.
• Acabamento nas cores: branco ou preto.
• IP67 (Resistente à água e à poeira).
• Vida média 15.000h.
• Bivolt.

SPOT  BALIZADOR

SPOT DIRECIONÁVEL

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

COR

COR

COR MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE CORMODELO IP

2 fachos de luz

4 fachos de luz

corpo em alumínio

LED94.01 2 FACHOS 1,5 W 35 lm 3000 K IP67 BRANCO 10 UN 50 UN

LED94.02 2 FACHOS 1,5 W 35 lm 3000 K IP67 PRETO 10 UN 50 UN

LED94.10 4 FACHOS 1,5 W 35 lm 3000 K IP67 BRANCO 10 UN 50 UN

LED94.11 4 FACHOS 1,5 W 35 lm 3000 K IP67 PRETO 10 UN 50 UN

SOBREPOR

EMBUTIR

LED 94.01

IP67

LED94.11

SO
B

R
EP

O
R

M
O

D
EL

O
EM

B
U

TI
R

M
O

D
EL

O

SPOT BALIZADOR

SPOT DIRECIONÁVEL

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

• Proporciona iluminação direcionável.

• Proporciona iluminação direcionável.

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LED92.59

LED92.66

SPOT LED BALIZADOR | LED SPOT

SPOT LED DIRECCIONAL | LED SPOT
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LED92.31 LED92.30

JUNÇÃO LINEAR

LED92.01 7 W BIVOLT 560 lm 3000 K BRANCO CX 10 UN 50 UN

LED92.02 7 W BIVOLT 560 lm 3000 K PRETO CX 10 UN 50 UN

LED92.03 7 W BIVOLT 560 lm 6500 K BRANCO CX 10 UN 50 UN

LED92.04 7 W BIVOLT 560 lm 6500 K PRETO CX 10 UN 50 UN

LED92.05 12 W BIVOLT 960 lm 3000 K BRANCO CX 10 UN 30 UN

LED92.06 12 W BIVOLT 960 lm 3000 K PRETO CX 10 UN 30 UN

LED92.07 12 W BIVOLT 960 lm 6500 K BRANCO CX 10 UN 30 UN

LED92.08 12 W BIVOLT 960 lm 6500 K PRETO CX 10 UN 30 UN

• Material reforçado e robusto.
• Permite conexões.
• Disponível nas cores preto e branco .
• Modelo de sobrepor.
• Comporta até 2Kg por metro do trilho.

• Sistema direcional para destaque de objetos.
• Produto de fácil instalação.
• Corpo em alumínio.
• Cor: preto / branco.
• IP20 (Ideal para ambientes internos).

LED92.30 TRILHO ELETRIFICADO 1 METRO BIVOLT BRANCO UN 20 UN

LED92.31 TRILHO ELETRIFICADO 1 METRO BIVOLT PRETO UN 20 UN

LED92.20 AS JUNÇÃO L PARA TRILHO C/1 BIVOLT BRANCO BLISTER 150 UN

LED92.21 AS JUNÇÃO L PARA TRILHO C/1 BIVOLT PRETO BLISTER 150 UN

LED92.22 AS JUNÇÃO LINEAR P/ TRILHO C/1 BIVOLT BRANCO BLISTER 150 UN

LED92.23 AS JUNÇÃO LINEAR P/ TRILHO C/1 BIVOLT PRETO BLISTER 150 UN

SPOT PARA TRILHOS

TRILHOS E ACESSÓRIOS PARA SPOT

JUNÇÃO EM L

Tamanho: 1 m

Em alumínio Em alumínio

Polo de ligação 
de energia

Encaixe universal

Corpo em alumínio

Ideal para uso em ambientes internos (residenciais ou comerciais).

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO TENSÃO

TENSÃOPOTÊNCIA

COR

COR MIDDLE MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

LED92.07

LED92.04

IP20

IP20

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

SPOT PARA TRILHO

TRILHO ELETRIFICADO
E ACESSÓRIOS

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LED92.20 LED92.22

SPOT LED PARA CARRIL
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4.000 lúmens

LED38.37

LED38.36

IP65

IP65

IP65

Indicado para:  embarcações, 
veículos e motorhomes.

REFLETOR LED

LED38.10 10 W 600 lm 3.000 K PRETO CX 50 UN

LED38.19 10 W 600 lm 6.500 K PRETO CX 50 UN

LED38.11 20 W 1.200 lm 3.000 K PRETO CX 30 UN

LED38.20 20 W 1.200 lm 6.500 K PRETO CX 30 UN

LED38.12 30 W 1.800 lm 3.000 K PRETO CX 30 UN

LED38.21 30 W 1.800 lm 6.500 K PRETO CX 30 UN

LED38.13 50 W 3.000 lm 3.000 K PRETO CX 30 UN

LED38.22 50 W 3.000 lm 6.500 K PRETO CX 30 UN

LED38.14 100 W 7.500 lm 3.000 K PRETO CX 20 UN

LED38.23 100 W 7.500 lm 6.500 K PRETO CX 20 UN

LED38.24 150 W 11.250 lm 6.500 K PRETO CX 10 UN

LED38.18 200 W 12.000 lm 6.500 K PRETO CX 05 UN

LED38.17 300 W 22.500 lm 6500 K PRETO CX 05 UN

LED38.16 400 W 30.000 lm 6500 K PRETO CX 04 UN

LED38.30 20 W 1.200 lm VERDE PRETO CX 30 UN

• Corpo em alumínio moldado em alta pressão.
• Vidro de proteção temperado.
• Frente blindada sem parafusos.
• Espessura fina e anatômica.
• Refletores direcionáveis e de fácil instalação.
• Driver embutido.
• LED SMD.
• IP65.

REFLETOR 12V

• Corpo em alumínio moldado em alta pressão.
• Vidro de proteção temperado.
• Frente blindada sem parafusos.
• Espessura fina e anatômica.
• Refletor direcionável e de fácil instalação.
• Driver embutido.
• LED SMD.
• IP65.

LED38.15 50 W 12 V 4.000 lm 6500 K PRETO CX 20 UN

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃOPOTÊNCIA

POTÊNCIA

COR

COR UN. DE
VENDA MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

UN. DE
VENDA MASTER

LUZ VERDE

REFLETOR LED

REFLETOR LED
12 V

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

PROYECTOR LED SMD | LED FLOODLIGHT

PROYECTOR LED SMD | LED FLOODLIGHT

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LED38.16

LED38.14

LED38.15

LED38.33 10 W 600 lm 6.500 K BRANCO CX 50 UN

LED38.34 20 W 1200 lm 6.500 K BRANCO CX 30 UN

LED38.35 30 W 2.300 lm 6.500 K BRANCO CX 30 UN

LED38.36 50 W 3.800 lm 6.500 K BRANCO CX 30 UN

LED38.37 100 W 7.500 lm 6.500 K BRANCO CX 20 UN

LED38.38 150 W 11.250 lm 6.500 K BRANCO CX 10 UN

LED38.39 200 W 12.000 lm 6.500 K BRANCO CX 05 UN

CÓDIGO POTÊNCIA COR UN. DE
VENDA MASTERFLUXO

LUMINOSO
TEMP.
DE COR

eduardo.azevedo
Retângulo

eduardo.azevedo
Retângulo
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IP65

O Refletor LED Solar Foxlux possui um sistema de fotocélula que acende automaticamente ao anoitecer e desliga ao 
amanhecer. É indicado para uso em residências, jardins, garagens, hotéis, pousadas, quadras  esportivas, entre outros.

Contém:

1 refletor, 
1 painel, 
1 controle remoto, 
1 kit para fixação,

LED38.50 50 W 300 lm 6500 K CX 10 UN

LED38.51 12 W 1500 lm 6500 K CX 20 UN

REFLETOR LED SOLAR 50W

REFLETOR LED SOLAR COM SENSOR

• Pronto para instalar.
• Autonomia de até 12h.
• Possui modo automático e modo programado (3h, 5h e 8h).
• Alcance do controle remoto de até 5 metros.
• Cabo do painel com aproximadamente 4,5 metros.
• Vidro de proteção temperado.
• Frente blindada sem parafusos.
• Driver embutido.
• LED SMD.
• IP65.

• Pronto para utilizar.
• Sensor de presença com alcance de até 4 metros.
• Permanece aceso por 20 segundos.
• Possui 3 níveis de iluminação: baixo, moderado e alto.
• Tempo de carregamento da bateria: 6 horas exposto ao sol.

Possui 2 níveis de iluminação

CÓDIGO

CÓDIGO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

REFLETOR LED
SOLAR

SAIBA MAIS:

PROYECTOR LED SMD SOLAR| LED FLOODLIGHT SOLAR

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LED38.50

LED38.51

BOTÃO LIGA/DESLIGA 
E REGULAGEM DE INTENSIDADE

ÂNGULO DO PAINEL AJUSTAVEL 
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• Garante melhor acabamento para ambientes internos.
• Ideal para substituir luminárias de teto em locais de iluminação dirigida por longos períodos de uso.
• Bivolt.
• Disponível nos modelos de embutir e sobrepor.

• Garante melhor acabamento para ambientes internos.
• Driver embutido.
• Bivolt.
• Disponível nos modelos de embutir e sobrepor.

PAINEL LED -  RETANGULAR

PAINEL LED DE PLASTICO

Potência: 36 W

Potência: 18 W

Tamanho: 10 x 60 cm

NOVO FORMATO: RETÂNGULAR

Tamanho: 10 x 120 cm

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TAMANHO

TAMANHO

TAMANHO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA MASTER

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

M
O

D
EL

O

LED90.300 18 W 1400 lm 10X60 cm 4000 K CX 10 UN

LED90.310 18 W 1400 lm 10X60 cm 6500 K CX 10 UN

LED90.301 36 W 2900 lm 10X120 cm 4000 K CX 10 UN

LED90.311 36 W 2900 lm 10X120 cm 6500 K CX 10 UN

LED95.07 18 W 1400 lm 21 x 21 x 2,6 cm 6500 K 20 UN

LED95.08 24 W 1900 lm 29 x 29 x 2,6 cm 6500 K 20 UN

LED95.17 18 W 1400 lm 20 x 20 x 3 cm 6500 K 20 UN

LED95.18 24 W 1900 lm 28 x 28 x 3 cm 6500 K 20 UN

LED90.320 18 W 1400 lm 10X60 cm 4000 K CX 10 UN

LED90.330 18 W 1400 lm 10X60 cm 6500 K CX 10 UN

LED90.321 36 W 2900 lm 10X120 cm 4000 K CX 10 UN

LED90.331 36 W 2900 lm 10X120 cm 6500 K CX 10 UN

SO
B

R
EP

O
R

EM
B

U
TI

R
EM

B
U

TI
R
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B

R
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R

M
O

D
EL

O
M

O
D

EL
O

M
O

D
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O

LED90.310

LED90.331

PAINEL LED
RETÂNGULAR

SAIBA MAIS:

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

PAINEL DE LED | LED PANEL

EMBUTIR

SOBREPOR

LED95.07

LED95.18
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Potência: 30 W

Potência: 18 W

LED90.174

LED90.45

Disponível nos modelos de embutir e de sobrepor, 

nos formatos quadrado ou redondo. Garante 

melhor acabamento para ambientes  internos, 

ideal para substituir luminárias de teto. Para locais 

que exigem iluminação dirigida por longo período 

de uso.

LED90.40 REDONDO 6 W 400 lm 6.500 K CX 50 UN

LED90.41 REDONDO 12 W 840 lm 6.500 K CX 30 UN

LED90.42 REDONDO 18 W  1.400 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.44 REDONDO 12 W 840 lm 3.000 K CX 30 UN

LED90.45 REDONDO 18 W  1.400 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.54 REDONDO 24 W 1.900 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.52 REDONDO 24 W 1.900 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.151 REDONDO 12 W 840 lm 4.000 K CX 30 UN

LED90.152 REDONDO 18 W 1.400 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.153 REDONDO 24 W 1.900 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.46 QUADRADO 6 W 400 lm 6.500 K CX 50 UN

LED90.47 QUADRADO 12 W 840 lm 6.500 K CX 30 UN

LED90.48 QUADRADO 18 W  1.400 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.50 QUADRADO 12 W 840 lm 3.000 K CX 30 UN

LED90.51 QUADRADO 18 W  1.400 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.53 QUADRADO 24 W 1.900 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.55 QUADRADO 24 W 1.900 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.156 QUADRADO 12 W 840 lm 4.000 K CX 30 UN

LED90.157 QUADRADO 18 W 1.400 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.158 QUADRADO 24 W 1.900 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.172 QUADRADO 30 W 2.400 lm 4.000 K CX 10 UN

LED90.173 QUADRADO 45 W 3.600 lm 4.000 K CX 5 UN

LED90.174 QUADRADO 30 W 2.400 lm 6.500 K CX 10 UN

LED90.175 QUADRADO 45 W 3.600 lm 6.500 K CX 5 UN

Driver em alumínio incluso
Bivolt automático

PAINEL DE LED

LED90.208 QUADRADO 18 W 1400 lm 4000 K CX 20 UN

LED90.214 QUADRADO 18 W 1400 lm 6500 K CX 20 UN

LED90.209 QUADRADO 24 W 1900 lm 4000 K CX 20 UN

LED90.215 QUADRADO 24 W 1900 lm 6500 K CX 20 UN

• Bivolt.
• Indicado para ambientes internos.
• Possui driver incluso.
• Produto leve e compacto, sendo de fácil instalação.
• Possui baixo aquecimento e consumo de energia.

CÓDIGO POTÊNCIA UN. DE
VENDA MASTERFLUXO

LUMINOSO
TEMP.
DE CORMODELO

MODELOS DE EMBUTIR

PR
ET
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O
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PAINEL LED
SAIBA MAIS:

PAINEL DE LED | LED PANEL

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

CÓDIGO POTÊNCIA UN. DE
VENDA MASTERFLUXO

LUMINOSO
TEMP.
DE CORMODELO

LED90.209
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Potência: 18 W

Potência: 18 W

Potência: 18 W

Driver em alumínio incluso
Bivolt automático

LED90.60 REDONDO 12 W 840 lm 6.500 K CX 30 UN

LED90.61 REDONDO 18 W  1.400 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.62 REDONDO 24 W 1.900 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.63 REDONDO 12 W 840 lm 3.000 K CX 30 UN

LED90.64 REDONDO 18 W  1.400 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.65 REDONDO 24 W 1.900 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.161 REDONDO 12 W 840 lm 4.000 K CX 30 UN

LED90.162 REDONDO 18 W 1.400 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.163 REDONDO 24 W 1.900 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.66 QUADRADO 12 W 840 lm 6.500 K CX 30 UN

LED90.67 QUADRADO 18 W  1.400 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.68 QUADRADO 24 W 1.900 lm 6.500 K CX 20 UN

LED90.69 QUADRADO 12 W 840 lm 3.000 K CX 30 UN

LED90.70 QUADRADO 18 W  1.400 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.71 QUADRADO 24 W 1.900 lm 3.000 K CX 20 UN

LED90.164 QUADRADO 12 W 840 lm 4.000 K CX 30 UN

LED90.165 QUADRADO 18 W 1.400 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.166 QUADRADO 24 W 1.900 lm 4.000 K CX 20 UN

LED90.168 QUADRADO 30 W 2.400 lm 6.500 K CX 10 UN

LED90.169 QUADRADO 45 W 3.600 lm 6.500 K CX 5 UN

LED90.170 QUADRADO 30 W 2.400 lm 4.000 K CX 10 UN

LED90.171 QUADRADO 45 W 3.600 lm 4.000 K CX 5 UN

LED90.244 QUADRADO 18 W 1400 lm 4000 K CX 20 UN

LED90.250 QUADRADO 18 W 1400 lm 6500 K CX 20 UN

LED90.245 QUADRADO 24 W 1900 lm 4000 K CX 20 UN

LED90.251 QUADRADO 24 W 1900 lm 6500 K CX 20 UN

• Bivolt.
• Indicado para ambientes internos.
• Possui driver incluso.
• Produto leve e compacto, sendo de fácil instalação.
• Possui baixo aquecimento e consumo de energia.

CÓDIGO

CÓDIGO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

MODELO

MODELO

MODELOS DE SOBREPOR
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O
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PAINEL LED
SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ NEUTRA
4.000 K

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

LED90.67

LED90.64

LED90.244
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IP65

17.16 30 LED's 8 W BIVOLT 16 x 4,3 x 2,4 cm CX 40 UN

17.15 80 LED's 30 W BIVOLT 17 x 16,1 x 4 cm CX 25 UN

LUMINÁRIA LED SLIM
LUMINARIA LED SLIM | LED FIXTURE

LUMINARIA LED DE EMERGENCIA | LED EMERGENCY LAMP
LUMINÁRIA LED DE EMERGÊNCIA

LED05.11 18 W 1.000 lm 6.500 K 60 x 7,5 x 2,3 cm CX 20 UN

LED05.13 18 W  1.000 lm 3.000 K 60 x 7,5 x 2,3 cm CX 20 UN

LED05.12 36 W 2.000 lm 6.500 K 120 x 7,5 x 2,3 cm CX 20 UN

LED05.14 36 W 2.000 lm 3.000 K 120 x 7,5 x 2,3 cm CX 20 UN

LED05.20 72 W 4.700 lm 6.500 K 240 x 7,5 x 2,3 cm CX 20 UN

2,4 m

1,2 m

60 cm

LED05.12 | LED05.14

LED05.20

• Substitui lâmpadas tubulares.
• Acompanha parafusos e base de sustentação.
• Não necessita de reator.
• Bivolt.
• Tecnologia LED SMD.
• Vida útil: até 30.000 h.

• Bivolt.
• Botão regulador de luminosidade.
• Incluso bateria recarregável de lítio.
• Acompanha alças e parafusos para fixação (parede/teto).
• Botão teste para verificar bateria.
• Design compacto.
• Baixo consumo de energia.
• Segurança e conforto em momentos de queda de energia.

PINCHO LED PARA JARDÍN | SPIKE LAWN LED
ESPETO LED PARA JARDIM

LED90.100 5 W 400 lm 3.000 K CX 50 UN

LED90.101 5 W 420 lm 6.500 K CX 50 UN

LED90.102 5 W - VERDE CX 50 UN

LED90.103 5 W - AZUL CX 50 UN

LED90.104 5 W - ÂMBAR CX 50 UN

• IP65.
• Tamanho: 26,5 x 9,5 cm.
• Vida média: até 15.000 h.

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃOLED'S TAMANHO

TAMANHO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MASTER

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

dispensa reator

LED05.13 | LED05.11

VERDEÂMBARAZUL

ESPETO LED
SAIBA MAIS:

LUMINÁRIA 

LUMINÁRIA LED

LED SLIM

DE EMERGÊNCIA

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 15.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

LED90.100

Posição Luz Baixa 4 hrs

Posição Luz Alta 2 hrs

Posição Luz Baixa 5 hrs

Posição Luz Alta 3 hrs

17.16

17.15



21

IP54

BASE E-27

LUMINARIA TORTUGA | BUNKER LIGHT

LUMINÁRIA TARTARUGA

17.20 60 W BIVOLT Branca 21 x 10,5 x 8 cm CX 20 UN
17.21 60 W BIVOLT Preta 21 x 10,5 x 8 cm CX 20 UN

• Cores branca ou preta.
• Difusor em vidro de 6 mm.
• Resistente à corrosão.
• Compatível com lâmpadas eletrônicas.
• Bocal E-27.
• Corpo em alumínio injetado.
• Pintura epóxi.
• Borracha na base para melhor vedação.
• Parafusos em aço inox.

CÓDIGO TENSÃO TAMANHOPOTÊNCIA COR UN. DE
VENDA MASTER

Difusor em vidro de 6 mm

Corpo em alumínio injetado
Borracha na base para 
melhor vedação

LUMINÁRIA 
TARTARUGA

SAIBA MAIS:

Compatível com as Lâmpadas 
LED Foxlux até 12,5 cm  
(lâmpadas não inclusas)

17.20 17.21

•  Ligação direta na rede elétrica

•  Ligação direta na rede elétrica

LUMINARIA LED TORTUGA | BUNKER LED LIGHT

LED93.01 5 W 400 lm BIVOLT 3000 K CX 50 UN

LED93.06 5 W 400 lm BIVOLT 6500 K CX 50 UN

LED93.02 12 W 1000 lm BIVOLT 3000 K CX 50 UN

LED93.07 12 W 1000 lm BIVOLT 6500 K CX 50 UN

 As tartarugas LED são uma ótima escolha para uma boa iluminação em áreas externas, podendo trazer uma economia 
de até 60% de energia.  O ângulo de abertura de 120° proporciona  melhor distribuição da luz.

LUMINÁRIA LED TARTARUGA

LED93.11 5 W 400 lm BIVOLT 3000 K CX 50 UN

LED93.16 5 W 400 lm BIVOLT 6500 K CX 50 UN

LED93.12 12 W 1000 lm BIVOLT 3000 K CX 50 UN

LED93.17 12 W 1000 lm BIVOLT 6500 K CX 50 UN

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR

TEMP.
DE COR

IP65

B
R

A
N

C
A

PR
ET

O

LUMINÁRIA LED 
TARTARUGA

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 30.000H

LUZ QUENTE
3.000 K

LUZ FRIA
6.500 K

LED93.02

LED93.12

C
O

R
C

O
R

19 cm

16 cm

5 cm

5 cm

7 cm

9 cm
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Gancho para 
pendurar

COLGANTE LED MECÁNICO | LED WORKING
PENDENTE LED PARA MECÂNICO

LED17.25 3 W PILHAS AA (3 UN) BLISTER 12 UN 48 UN

Base imantada para 
fixação na lataria do 
carro durante o uso

LINTERNA RECARGABLE • LED TORCH
LANTERNA ABS RECARREGÁVEL

LANTERNA 1 LED
LINTERNA 1 LED • LED TORCH

44.06 5 LED'S 0,2 W BLISTER 24 UN

44.07 11 LED'S 0,5 W BLISTER 12 UN

44.10 0,5 W PILHA D (2 UN) BLISTER 12 UN 48 UN

44.11 0,5W PILHA AA ( 2 UN) BLISTER 12 UN 48 UN

Recarregável

2 níveis de intensidade

11 LED's

5 LED's

26 cm

18 cm

• Chave seletora de função: ligado, alerta, desligado.
• Botão alerta para diminuir o consumo.
• LED embutido com proteção anti-quedas.
• Alimentação: 3 pilhas AA (não inclusas).

• Bivolt.
• 2 níveis de intensidade.
• Recarregáveis.
• 11 Led's: duração de até 12h de luz.
• 5 Led's: duração de até 8h de luz.
• Plugue retrátil hexagonal embutido na base.
• Com chave seletora de funções: desligado, parcial, todos os led's.
• Alumínio interno para maior luminosidade.

• Alto brilho.
• Alimentação: pilhas (não inclusas).
• Leve. 
• Compacta.
• Anatômica.

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

LED'S

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

ALIMENTAÇÃO

ALIMENTAÇÃO

ALIMENTAÇÃO
ALIMENTAÇÃO

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

18,5 cm 15 cm

Utiliza 2 pilhas D Utiliza 2 pilhas AA

PENDENTE LED

LANTERNA LED

LANTERNA LED

5 E 11 LED'S

1 LED

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 25.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 100.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 100.000H

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

Funções:

- Ligado, 
- Desligado, 
- Alerta (piscando).

44.10 44.11

Compatível com as 
pilhas Foxlux AA
(Pilhas não inclusas)

Compatível com as 
pilhas Foxlux AA
(Pilhas não inclusas)

Compatível com as 
pilhas Foxlux D

(Pilhas não inclusas)

LED17.25

44.07

44.06
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Zoom : 4 níveis

44.04 1 LED 1 W Pilha AAA (3 UN) 9.5 cm x 3 cm BLISTER 10 UN 100 UN

44.05 1 LED 1 W Pilha AA (2 UN) 15 cm x 2,5 cm BLISTER 10 UN 100 UN

MINI LANTERNA LED DE ALUMÍNIO
MINI LINTERNA DE ALUMINIO LED • TORCH ALUMINUM CASE

MINI LINTERNA ZOOM • ZOOM LED TORCH

MINI LINTERNA RECARREGABLE • RECHARGEABLE LED TORCH

• 1 LED de alto brilho com vida útil de até 100.000 h.
• Corpo em alumínio.
• Alimentação a pilhas (não inclusas).
• Compacta.
• Design moderno.
• Resistente à umidade e quedas.

44.03 1 LED 1 W 3 PILHAS AAA BLISTER 10 UN 100 UN

• Função zoom com 4 níveis.
• À prova de umidade (não submergir).
• Resistente a quedas.
• Potência: 1 W.
• Alcance de 5 metros.

MINI LANTERNA COM ZOOM

MINI LANTERNA 1 LED - RECARREGÁVEL

44.08 1 LED 1 W CABO USB/BATERIA BLISTER 10 UN 100 UN

• 2 níveis de iluminação. 
• Função alerta. 
• Incluso cabo USB de recarga de 50 cm. 
• Potência: 1 W. 
• Tempo de carregamento 2h. 
• Duração da bateria:

- Em alto brilho: 2-3h.
- Em baixo brilho: 4-5h. 
- Em função alerta: 6-8h.

Alimentação: Bateria (Cabo USB incluso)

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

LED'S

LED'S

LED'S

POTÊNCIA

POTÊNCIA

ALIMENTAÇÃO

ALIMENTAÇÃO

ALIMENTAÇÃO

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

TAMANHO

15 cm 9,5 cm

Utiliza 2 pilhas AA Utiliza 3 pilhas AAA MINI LANTERNA LED

MINI LANTERNA LED

EM ALUMÍNIO

COM ZOOM

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

MINI LANTERNA LED
RECARREGÁVEL

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL
ATÉ 100.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 100.000H

VIDA ÚTIL
ATÉ 100.000H

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

LUZ FRIA
6.500 K

44.05

44.04

POTÊNCIA

Compatível com as 
pilhas Foxlux AA
(Pilhas não inclusas)

Compatível com as 
pilhas Foxlux AAA
(Pilhas não inclusas)

Compatível com as 
pilhas Foxlux AAA
(Pilhas não inclusas)

44.03

44.08
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LÂMPADA HALÓGENA CLÁSSICA
LÁMPARA HALÓGENA CLÁSICA | INCANDESCENT HALOGEN LAMP

HC42.1 42 W 127 V 730 lm CX 10 UN 100 UN

HC42.2 42 W 220 V 630 lm CX 10 UN 100 UN

HC70.1 70 W 127 V 1.450 lm CX 10 UN 100 UN

HC70.2 70 W 220 V 1.250 lm CX 10 UN 100 UN

HC100.1 100 W 127 V 2.160 lm CX 10 UN 100 UN

HC100.2 100 W 220 V 1.950 lm CX 10 UN 100 UN

HC50.12 50 W 12 V 810 lm CX 10 UN 100 UN

• Indicada para churrasqueiras e iluminação em geral.
• Opção mais acessível para substituir lâmpadas incandescentes.
• Base E-27

LÂMPADA PARA GELADEIRA E MICROONDAS
LÁMPARA DE HELADERA Y MICROONDAS |  MICROWAVE OVEN LAMP

IG15.1 15 W 127 V 2.700 K 750 h 10 UN 500 UN

IG15.2 15 W 220 V 2.700 K 1000 h 10 UN 500 UN

24IG15.1 15 W 127 V 2.700 K 750 h PCT 1 UN 150 UN

24IG15.2 15 W 220 V 2.700 K 1000 h PCT 1 UN 150 UN

• Luz Quente.
• Disponível em 127 V e 220 V.
• Incandescente.
• Base E-14

VIDA ÚTIL

VIDA ÚTIL

VIDA ÚTIL

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MASTER

MASTER

MASTER

FLUXO
LUMINOSO

FLUXO
LUMINOSO

LUZ QUENTE
3.000 K

LÂMP. GELADEIRA E
MICROONDAS

LÂMPADA
HALÓGENA

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

LUZ QUENTE
2.700 K

HC50.12

HC100.1

IG15.1

TEMP.
DE COR
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A LINHA DE MATERIAIS ELÉTRICOS FOXLUX é ideal para aqueles que buscam realizar um 
trabalho de manutenção de ambientes residenciais e comerciais com excelência. São 
produtos com soluções já reconhecidas no mercado. Portanto, se você não quer errar na 
escolha de materiais elétricos, a FOXLUX, especialista em energia, oferece grande variedade 
de produtos. 

Foxlux. É claro.
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Alta flexibilidade e ótima aderência, ajustando-se 
perfeitamente às mais diferentes superfícies. Qualidade 
certificada internacionalmente, proporcionando maior 
segurança no isolamento de componentes elétricos. Para uso 
profissional ou doméstico.

CINTA AISLANTE DE PVC | INSULATION TAPE
FITA ISOLANTE DE PVC

FITA ISOLANTE AUTOFUSÃO
CINTA AISLANTE DE AUTOFUSIÓN | FUSING TAPE

10.51 2 m PRETA TUBO C/ 10 UN - 12 UN

10.52 5 m PRETA ROLO 12 UN 120 UN

10.53 10 m PRETA ROLO 12 UN 120 UN

10.01 5 m PRETA TUBO C/ 10 UN - 40 UN

10.19 5 m 6 CORES BLISTER C/ 6 UN 10 UN 30 UN

10.44 POTE 5 m PRETA POTE C/ 50 UN - 6 UN

10.02 10 m PRETA TUBO C/ 10 UN - 30 UN

10.05 10 m BRANCA TUBO C/ 10 UN - 30 UN

10.08 10 m AZUL TUBO C/ 10 UN - 30 UN

10.11 10 m AMARELA TUBO C/ 10 UN - 30 UN

10.14 10 m VERDE TUBO C/ 10 UN - 30 UN

10.17 10 m VERMELHA TUBO C/ 10 UN - 30 UN

10.45 POTE 10 m PRETA POTE C/ 35 UN - 6 UN

10.03 20 m PRETA TUBO C/ 10 UN - 20 UN

10.46 POTE 20 m PRETA POTE C/ 25 UN - 6 UN

10.04 30 m PRETA TUBO C/ 10 UN - 10 UN

10.47 POTE 30 m PRETA POTE C/ 20 UN - 6 UN

24.32 AS 5 m PRETA PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.10 AS 10 m PRETA PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.12 AS 10 m BRANCA PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.14 AS 10 m AZUL PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.16 AS 10 m AMARELO PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.18 AS 10 m VERDE PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.20 AS 10 m VERMELHA PCT C/ 1 UN - 150 UN

24.11 AS 20 m PRETA PCT C/ 1 UN - 150 UN

• Largura de 19 mm.
• Espessura de 0,15 mm.
• Em PVC antichamas: não propaga o fogo.
• Disponível em 6 cores.
• Excelente memória elástica.
• Isola fios com tensão até 600 V.
• Marca Foxlux e o desenho da raposa gravado na fita. 
• Melhor aderência na cola.
• Única no mercado com versão de 30 m.

• Largura: 19 mm. 
• Espessura: 0,76 mm.
• Alta tensão: indicada para isolação primária e vedação em emendas, conexões e instalação de
acessórios em fios e cabos.
• Vedação contra umidade.
• Resistente aos raios UV: evita o ressecamento do material com o passar do tempo.
• Cor: Preta.
• Usada para cabos coaxiais.

Espessura de

0,15 mm
10.47

Excelente 
memória 
elástica

Espessura de 0,76 mm.

10.04

10.52

10.53

10.51

Resistente aos raios UV.

CÓDIGO TAMANHO COR UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

10.1710.05

10.0810.02

10.11

10.14

CÓDIGO TAMANHO COR UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

FITA ISOLANTE

FITA ISOLANTE
SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:
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18.03 18.15

66.47

66.41

FIO CRISTAL
CABLE CRISTAL • AUDIO CABLE

66.40 0,75 mm 100 m 1 ROLO

66.46 0,75 mm 300 m 1 BOBINA

66.41  1,00 mm 100 m 1 ROLO

66.47 1,00 mm 300 m 1 BOBINA

66.42 1,5 mm 100 m 1 ROLO

66.48 1,5 mm 300 m 1 BOBINA

66.43 2,5 mm 100 m 1 ROLO

66.49 2,5 mm 300 m 1 BOBINA

18.01 100 x 2,5 mm BRANCA PCT C/ 100 UN  10 UN 300 UN

18.11 100 x 2,5 mm PRETA PCT C/ 100 UN  10 UN 300 UN

18.02 140 x 2,5 mm BRANCA PCT C/ 100 UN  10 UN 300 UN

18.12 140 x 2,5 mm PRETA PCT C/ 100 UN  10 UN 300 UN

18.04 140 x 3,5 mm BRANCA PCT C/ 100 UN 10 UN 200 UN

18.14 140 x 3,5 mm PRETA PCT C/ 100 UN 10 UN 200 UN

18.03 200 x 2,5 mm BRANCA PCT C/ 100 UN 10 UN 200 UN

18.13 200 x 2,5 mm PRETA PCT C/ 100 UN 10 UN 200 UN

18.05 200 x 3,5 mm BRANCA PCT C/ 100 UN 10 UN 160 UN

18.15 200 x 3,5 mm PRETA PCT C/ 100 UN 10 UN 160 UN

18.07 200 x 4,8 mm BRANCA PCT C/ 100 UN 10 UN 100 UN

18.17 200 x 4,8 mm PRETA PCT C/ 100 UN 10 UN 100 UN

18.06 280 x 3,5 mm BRANCA PCT C/ 100 UN 10 UN 120 UN

18.16 280 x 3,5 mm PRETA PCT C/ 100 UN 10 UN 120 UN

18.08 280 x 4,8 mm BRANCA PCT C/ 100 UN 10 UN 80 UN

18.18 280 x 4,8 mm PRETA PCT C/ 100 UN 10 UN 80 UN

18.10 370 x 7,0 mm BRANCA PCT C/ 50 UN 10 UN 80 UN

18.20 370 x 7,0 mm PRETA PCT C/ 50 UN 10 UN 80 UN

18.09 380 x 4,8 mm BRANCA PCT C/ 50 UN 10 UN 100 UN

18.19 380 x 4,8 mm PRETA PCT C/ 50 UN 10 UN 100 UN

18.25 450 x 6,5 mm BRANCA PCT C/ 50 UN 10 UN 80 UN

18.26 450 x 6,5 mm PRETA PCT C/ 50 UN 10 UN 80 UN

18.23 530 x 12,7 mm BRANCA PCT C/ 25 UN 5 UN 40 UN

18.24 530 x 12,7 mm PRETA PCT C/ 25 UN 5 UN 40 UN

18.21 760 x 9,0 mm BRANCA PCT C/ 25 UN 5 UN 40 UN

18.22 760 x 9,0 mm PRETA PCT C/ 25 UN 5 UN 40 UN

18.50  DIVERSOS Preta/Branca POTE C/ 600 - 20

ABRAÇADEIRAS
PRECINTOS | CABLE TIE

• Nylon® de alta resistência.
• Qualidade certificada internacionalmente.
• Várias opções de tamanhos.
• Disponível nas cores branca e preta.
• Proteção UV.

• Produzido em PVC especial incolor, que torna o produto discreto na instalação.
• Capa: PVC cristal.
• Possui tarja colorida para identificação do polo positivo  e negativo. As cores variam de acordo com
a espessura do fio:
- 0,75 mm - cor verde.
- 1,00 mm - cor vermelha.
- 1,50 mm - cor azul.
- 2,50 mm - cor preta.

CÓDIGO

CÓDIGO

TAMANHOESPESSURA

TAMANHO COR

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

Com embalagem Ziploc ®, que garante melhor conservação, evitando 
ressecamento e aumentando a vida útil do produto

ABRAÇADEIRA
SAIBA MAIS:

FIO CRISTAL
SAIBA MAIS:

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

Contém um pacote com 100 UN de cada código:  18.01 - 18.02 - 18.07 - 18.11 - 18.12 - 18.17
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Ideal para instalações de segurança eletrônica, circuitos eletrônicos e de vigilância. 

CABO CFTV
CABLE CFTV | CFTV CABLE

66.68 100 m CX 4 UN

66.67 305 m CX 2 UN

• Revestimento em policloreto de vinila.

• Diâmetro: 8 x 24 AWG (0,48 mm).

• Impedância: 100 ohms.

CABO COAXIAL
CABLE COAXIAL | COAXIAL CABLE

66.03 RG 59 47% 100 m 6 ROLOS

66.04 RG 6 67% 100 m 6 ROLOS

66.05 RG 59 67% 100 m 6 ROLOS

66.06 RG 59 95% 100 m 6 ROLOS

66.07 RG 6 95% 100 m 6 ROLOS

66.08 RG 59 67% 300 m 2 BOBINAS

66.09 RG 59 95% 300 m 2 BOBINAS

66.10 RG 6 95% 300 m 2 BOBINAS

66.11 RG 59 47% 300 m 2 BOBINAS

66.12 RG 6 67% 300 m 2 BOBINAS

66.15 BIPOLAR 80% 100 m 6 UN

66.16 RG 59 67% 7 m 20 UN

66.17 RG 59 67% 15 m 20 UN

66.29 RG 6 67% 1200 m 1 BOBINA

66.30 RG 59 95% 1200 m 1 BOBINA

66.31 RG 6 95% 1200 m 1 BOBINA

66.32 RG 59 67% 1200 m 1 BOBINA

66.33 RG 59 1 m 50 UN

66.34 RG 59 3 m 50 UN

Recomendado para instalações de antenas individuais ou coletivas - VHF, 
UHF e parabólicas - e em sistema de câmeras de vigilância por TV (CFTV).	

• Embalagens maiores para revenda com 100 m (rolo) e 300 m (bobina).
• Embalagens individuais com 1, 3, 7 e 15 metros, acompanham conectores.
• Matéria prima virgem.

RG 59 : até 200 m
RG 6: até 400 m

 FIO BICOLOR PARA ÁUDIO
CABLE BICOLOR PARA AUDIO | AUDIO CABLE

66.50 0,75 mm 100 m 1 ROLO

66.56 0,75 mm 300 m 1 BOBINA

66.51 1,00 mm 100 m 1 ROLO

66.57 1,00 mm 300 m 1 BOBINA

66.52 1,5 mm 100 m 1 ROLO

66.58 1,5 mm 300 m 1 BOBINA

66.53 2,5 mm 100 m 1 ROLO

66.59 2,5 mm 300 m 1 BOBINA

• Produto de fabricação própria.
• Cabo paralelo Bicolor.
• Possui uma tarja na cor preta que facilita a identificação dos polos positivo e negativo durante
a instalação.

MASTER

MODELO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TAMANHO

TAMANHO

TAMANHO

ESPESSURA

UN. DE
VENDA

FIO BICOLOR

CABO COAXIAL

CABO CFTV

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

MASTER

MASTER

66.56

66.50

66.15

66.09

66.07

66.68
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ALICATE DECAPADOR GIRATÓRIO PARA CABO COAXIAL

• Com 2 lâminas precisas.
• Decapa capas internas e externas.
• Com chave para ajuste das lâminas de acordo com o tamanho do cabo.
• Pequeno, de fácil manuseio.
• Cabos compatíveis: RG6 e RG59.

37.01 10 UN 60 UN

37.10 10 UN 60 UN

PINZA PARA CRIMPEAR | TELEPHONE PLIER

ALICATE PELACABLE GIRATORIO PARA CABLE COAXIAL  |  COAXIAL CABLE STRIPPER

Plug compatível: RJ-45
• Cabo antideslizante.
• 2 lâminas resistentes e precisas.
• Trava para manter fechado quando sem uso.
• Crimpa, decapa e corta cabos de rede.
• Corta cabos de telefone.
• Plug compatível: RJ-45.

37.07 10 UN 60 UNConectores compatíveis: 
RG6 e RG59

Conectores compatíveis: 
RG6 e RG59

Com botão de ajuste 
de pressão das lâminas

• Crimpagem profissional: a mesma utilizada pelas operadoras de TV a cabo.
• Para acabamentos nas conexões dos cabos.	
• Elimina problemas de mau contato e perda de sinal.
• Conectores compatíveis: RG6 e RG59.

ALICATE DE CRIMPAR

ALICATE DE CRIMPAR CONECTOR COAXIAL
PINZA PARA CRIMPEAR |TELEPHONE PLIER

ALICATE PELACABLES REGULABLE | CABLE STRIPPER

37.09 10 UN 60 UN

• Com 2 lâminas precisas.
• Decapa capas internas e externas.
• Com chave para ajuste das lâminas de acordo com o tamanho do cabo.
• Tamanho pequeno, de fácil manuseio.
• Cabos compatíveis: RG6 e RG59.

ALICATE DECAPADOR COM REGULAGEM

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

MASTER

ALICATES PARA CABOS

ALICATES PARA CABOS

ALICATES PARA CABOS

ALICATES PARA CABOS

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

37.10

37.01

37.07

37.09
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Aço interno para dar 
maior robustez

BOCAL EM TERMOPLÁSTICO
BOQUILLA EN TERMOPLÁSTICO • THERMOPLASTIC

Disponível em diversos modelos, adaptando-se às mais 
diferentes aplicações. 43.01T PENDENTE C/ RABICHO PRETO E-27 UN 50 UN 500 UN

43.01TB PENDENTE C/ RABICHO BRANCO E-27 UN 50 UN 500 UN

43.02B PENDENTE S/ CHAVE  PRETO E-27 UN 50 UN 500 UN

43.02BB PENDENTE S/CHAVE  BRANCO E-27 UN 50 UN 500 UN

43.03T PENDENTE P/ ABAJUR PRETO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.03TB PENDENTE P/ ABAJUR BRANCO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.04T FIXO DE TETO PRETO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.04TB FIXO DE TETO BRANCO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.05T PENDENTE C/ CHAVE PRETO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.06T ADAP. C/ PLUG MACHO PRETO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.09T BOCAL BORRACHA C/ RABICHO PRETO E-27 UN 20 UN 300 UN

43.10T PENDENTE C/ RABICHO POTE PRETO E-27 POTE C/ 50 UN - 6 UN

43.11B PENDENTE S/ CHAVE POTE PRETO E-27 POTE C/ 50 UN - 6 UN

43.12T ADAP. C/ PLUG MACHO POTE PRETO E-27 POTE C/ 50 UN - 6 UN

24.50 AS PENDENTE C/ RABICHO PRETO E-27 PCT - 150 UN

24.51 AS PENDENTE S/ CHAVE PRETO E-27 PCT - 150 UN

24.52 AS FIXO DE TETO PRETO E-27 PCT - 150 UN

24.53 AS PENDENTE C/ CHAVE PRETO E-27 PCT - 150 UN

24.54 AS ADAP. C/ PLUG MACHO PRETO E-27 PCT - 150 UN

24.73 AS BOCAL PENDENTE P/ ABAJUR PRETO E-27 PCT - 150 UN

• Produzido em Nylon® termoplástico.
• Aplicação em redes elétricas de até 250 V.
• Limite de corrente de até 4 A.

BOCAL EM PORCELANA

Ideal para utilização em luminárias e spots. 
Compatível com diversos modelos de lâmpadas.

Resistente a altas temperaturas

40.01 BOCAL DE PORCELANA CÔNICO REFORÇADO E-27 UN 25 UN 100 UN

40.02 BOCAL PORCELANA P/ LAMPÂDAS E-40 UN 25 UN 100 UN

40.03 BOCAL PORCELANA DE TEMPO E-27 UN 25 UN 100 UN

40.04 ADAPTADOR PORCELANA E-27 P/ E-40 E-27 UN 25 UN 100 UN

40.05 BOCAL PORCELANA ANGULAR E-27 UN 10 UN 100 UN

40.06 BOCAL PORCELANA FIXO P/ TETO E-27 UN 25 UN 100 UN

40.07 BOCAL PORCELANA FIXO P/ TETO E-14 UN 25 UN 100 UN

40.08 ADAPTADOR PORCELANA E-40 P/ E-27 E-40 UN 25 UN 100 UN

40.09 BOCAL PORCELANA P/ PLAFONIER E-27 UN 25 UN 100 UN

40.10 BOCAL PORCELANA P/ SPOT LISO E-27 UN 25 UN 100 UN

40.11 BOCAL PORCELANA SPOT C/ ALÇA E-27 UN 25 UN 100 UN

40.14 PLAFON DE PLÁSTICO C/ BOCAL DE PORCELANA E-27 UN - 40 UN

40.14-P PLAFON PLÁSTICO PRETO C/ BOCAL DE PORCELANA E-27 UN - 40 UN

24.48 AS BOCAL PORCELANA P/ PLAFONIER E-27 PCT - 150 UN

24.49 AS BOCAL PORCELANA P/ SPOT LISO E-27 PCT - 150 UN

24.68 AS ADAPTADOR PORCELANA E-27 P/ E-40 E-27 PCT - 100 UN

24.69 AS BOCAL PORCELANA FIXO P/ TETO E-27 PCT - 150 UN

24.72 AS BOCAL PORCELANA  SPOT C/ ALÇA E-27 PCT - 150 UN

• Modelos com base E-27 para redes de tensão até 250 V, com limite de corrente até 4 A.
• Modelos com base E-40 para redes de tensão até 500 V, com limite de corrente até 16 A.
• Material reforçado.
• Resistente a altas temperaturas.

PASSA FIO COM ALMA DE AÇO
PASA CABLE CON ALMA DE ACERO • FISH TAPE

BOQUILLA DE PORCELANA • PORCELAIN LAMPHOLDER

65.01 10 m 30 UN

65.02 15 m 30 UN

65.03 20 m 20 UN

65.04 30 m 20 UN

• Fabricação própria.
• Produzido em polipropileno.
• Alma de aço (não arrebenta ao puxar).
• Um produto de qualidade profissional.
• 4 opções de tamanho: 10, 15, 20 e 30 m.

40.0440.0340.05 40.08

40.0940.10 40.11

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

TAMANHO

COR

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

BASE

BASE

PASSA FIO
SAIBA MAIS:

BOCAL

BOCAL

TERMOPLÁSTICO

EM PORCELANA

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

FABRICAÇÃO
PRÓPRIA

40.14

40.14-P

65.02

43.09T43.01TB
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Modelo com bocal

Modelo com bocal

Modelos com esquema 
de ligação por fios

• Acende as luzes sempre que percebe movimentação.
• CONFIGURAÇÃO DE TEMPO E SENSIBILIDADE: Controla o tempo em que a luz permanece acesa e a 
sensibilidade da detecção de movimento.
• Ângulo de detecção: 360°.
• Acende e apaga as luzes automaticamente, de acordo com detecção de presença ou luminosidade.

• Acende ao anoitecer e apaga ao amanhecer.
• Modelo com bocal.
• Ângulo de detecção: 360°.
• Acende e apaga as luzes automaticamente, de acordo com detecção de presença ou luminosidade.

SENSORES
SAIBA MAIS:

SENSORES

SENSORES DE PRESENÇA

SENSOR/BOCAL DE FOTOCÉLULA

32.09 SENSOR DE PRESENCA TETO EMBUTIR BIVOLT 6 m 20 UN 120 UN

32.03 SENSOR DE PRESENCA TETO SOBREPOR BIVOLT 8 m 20 UN 120 UN

32.06 SENSOR SOBREPOR PAREDE/TETO BIVOLT 8 m 20 UN 120 UN

32.07 SENSOR PRESENCA BASE BOCAL E-27 BIVOLT 6 m 20 UN 120 UN

32.11 BOCAL E-27 COM FOTOCÉLULA BIVOLT 6 m 20 UN 120 UN

CÓDIGO

CÓDIGO

DESCRIÇÃO

DESCRIÇÃO

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

Ofereça aos seus clientes soluções que unem tecnologia e eficiência com os Sensores para Iluminação Foxlux. Disponíveis nos modelos 
por presença e por luminosidade, eles garantem o acionamento automático das luzes apenas quando necessário, promovendo 
economia de energia e maior praticidade no dia a dia. 

TENSÃO

TENSÃO

ALCANCE

ALCANCE

32.03

32.09

32.07

32.06

32.11

SENSORES
SAIBA MAIS:
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AISLADOR DE PORCELANA • PORCELAIN INSULATOR

• Bivolt.
• Possui conexão para emenda (com tampa se não for utilizada).
• Todas as conexões são impermeáveis (IP65).
• Cabo do plug com 1 metro de comprimento.
• Espaçamento de 1 metro entre os bocais.
• Base E-27.
• Fios com 1 mm2 de espessura.
• Bocais com rabicho de 15 cm.

VARAL DE LUZES

43.13 10 m 120 W 10 BOCAIS 10 UN

43.14 20 m 240 W 20 BOCAIS 8 UN

43.15 30 m 360 W 30 BOCAIS 4 UN

Tamanho: 10 , 20 e 30 m
Permite conexões para emendas

Bocais E-27

Para conexões que exigem resistência de até 350°C de temperatura. Ideais para chuveiros elétricos. 

04.11 Bipolar 10 mm CX C/ 50 UN 10 UN

04.13 Bipolar 16 mm CX C/ 50 UN 6 UN

24.05 Bipolar 10 mm PCT C/ 1 UN 150 UN

24.23 Bipolar 10 mm PCT C/ 2 UN 50 UN

24.07 Bipolar 16 mm PCT C/ 1 UN 150 UN

24.24 Bipolar 16 mm PCT C/ 2 UN 50 UN

04.12 Tripolar 10 mm CX C/ 50 UN 10 UN

04.14 Tripolar 16 mm CX C/ 12 UN 27 UN

24.06 Tripolar 10 mm PCT C/ 1 UN 150 UN

24.25 Tripolar 10 mm PCT C/ 2 UN 50 UN

24.43 Tripolar 16 mm PCT C/ 1 UN 150 UN

24.47 Tripolar 16 mm PCT C/ 2 UN 50 UN

CONECTOR DE PORCELANA
BORNERA DE PORCELANA • PORCELAIN CON

CUERDA DE LUCES CON BOQUILLA • STRING LIGHT

• Isolação de até 600 V (externo).
• Modelos 10 mm - corrente até 25 A.
• Modelos 16 mm - corrente até 50 A.

40.30 Isol. de Porc. (Roldana) 67 x 72 mm 10 UN 40 UN

40.31 Isol. de Porc. (Pimentão) 54 x 72 mm 10 UN 40 UN

40.32 Isol. de Porc. (Roldana) 54 x 57 mm 10 UN 60 UN

ISOLADOR DE PORCELANA

• Para distribuição de fios na rede elétrica.
• Fabricado em porcelana esmaltada.
• Para uso industrial.
• Disponível em 3 modelos.

Para distribuição de fios na rede elétrica

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TAMANHO

TAMANHO

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

BOCAIS

MODELO

MODELO

VARAL DE LUZES

CONECTOR

ISOLADOR

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

DE PORCELANA

DE PORCELANA

40.30

40.31

40.32

43.13

04.11 04.12

MASTER
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PINO POLARIZADO DE PORCELANA

40.16 BIPOLAR 20 A 10 UN 80 UN

40.20 BIPOLAR 30 A 10 UN 80 UN

40.18 TRIPOLAR 20 A 10 UN 80 UN

40.22 TRIPOLAR 30 A 10 UN 80 UN

Modelos bipolar e tripolar

• Modelos bipolar e tripolar.
• Pinos com borne interno.
• Tensão até 380 V.
• Conecta aparelhos de alta potência com segurança e 
sem o risco de incêndios ou choques elétricos.

TOMADA POLARIZADA DE PORCELANA

40.17 BIPOLAR 20 A 10 UN 80 UN

40.21 BIPOLAR 30 A 10 UN 80 UN

40.19 TRIPOLAR 20 A 10 UN 80 UN

40.23 TRIPOLAR 30 A 10 UN 80 UN

Modelos bipolar e tripolar

• Modelos bipolar e tripolar.
• Tensão até 380 V.
• Conecta aparelhos de alta potência com segurança e sem o risco de
incêndios ou choques elétricos.

• Resistente a altas temperaturas.
• Modelo de sobrepor.
• Fabricado em porcelana esmaltada

40.25 TOM. INDUST. PORCELANA 6,5 x 6,5 x 5 cm 25 A 250 V 25 UN 100 UN

TOMADA INDUSTRIAL DE PORCELANA
TOMACORRIENTE INDUSTRIAL EN PORCELANA • PORCELAIN SOCKET

TOMACORRIENTE POLARIZADO PORCELANA • PORCELAIN SOCKET

CLAVIJA POLARIZADO DE PORCELANA • PORCELAIN PLUG

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO DESCRIÇÃO DIMENSÃO TENSÃO MÁX.CORRENTE

CORRENTE

CORRENTE

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

MODELO

MODELO

PINO POLARIZADO

TOMADA POLARIZADA

TOMADA INDUSTRIAL

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

DE PORCELANA

DE PORCELANA

DE PORCELANA

40.1640.18

40.17 40.19

40.23

40.25

40.21
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13.04 PCT C/ 10 UN 10 UN 100 UN

SOQUETE PARA LÂMPADA G13

GU-10

• Corpo em porcelana.

• Tensão 250 V.	

• Compatível com lâmpadas GU10.

• Tamanho do Rabicho:� 10cm de comprimento.

• Base G-13 �Compatível com todas as lâmpadas tubulares Foxlux.

CÓDIGO UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

SOQUETE PARA
LÂMPADA DICRÓICA

SAIBA MAIS:Corpo em porcelana

13.04

13.03

SOQUETE PARA LÂMPADA DICRÓICA
ZÓCALO PARA LÁMPARA DICRÓICA | ADAPTOR

13.03 250 V  200 W 4 A 20 UN

CÓDIGO TENSÃO MAX. MASTERCORRENTEPOTÊNCIA MAX.

CHAVE TESTE
BUSCAPOLO • SCREWDRIVER TESTER

03.02 100 V -500 V UN 50 UN 300 UN

03.03 100 V -500 V PCT C/ 12 UN - 50 UN

03.05 100 V -500 V UN 100 UN 1000 UN

03.06 100 V -500 V PCT C/ 10 UN - 60 UN

03.07 12 V - 220 V (DIGITAL) BLISTER 50 UN 500 UN

03.08 100 V - 500 V POTE C/50 UN - 8 UN

• Chave Teste: Medições e aferições de tensão entre 100 V até 500 V.
• Chave Teste Digital: Medições e aferições de tensão entre 12 V até 250 V.
• Cabo injetado em PVC.
• Haste em Aço Carbono.
• Digital: display em cristal líquido.

CÓDIGO CORRENTE UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

CHAVE TESTE
SAIBA MAIS:

Haste em aço 
carbono

03.02

03.08

Digital: display em cristal líquido

03.07

GU-10
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TESTADOR DE CONTINUIDADE E TENSÃO
PROBADOR CONTINUIDAD Y TENSIÓN • SCREWDRIVER TESTER

Haste em aço carbono

03.09 BLISTER 10 UN 120 UN

• Acende quando o circuito está contínuo, identificando locais onde o fio possa estar partido.
• Identifica locais onde o fio pode estar partido.
• Identifica a polaridade de baterias.
• Avalia a tensão e continuidade de circuitos elétricos.
• Detecta fase de circuitos entre 70 VAC e 600 VAC (sem contato).
• Alimentação 2 pilhas de 1,5 V (inclusas).

16.08 - INDUSTRIAL DIGITAL

• Possui bateria interna que mantém as programações
em caso de falta de energia elétrica.
• Potência resistiva: 3000 W (16 A) em 220 V.
• Potência indutiva: 1750 W (8 A) em 220 V.

Permite 28 programações diferentes,
contemplando dias variados da semana

• Permite múltiplas programações com intervalos de 15 minutos
(dentro de 24 h).

• Potência resistiva: 1300 W em 127 V / 2200 W em 220 V.

• Potência indutiva: 250 W em 127 V / 500 W em 220 V.

• Corrente: 10(2) A.

• Frequência de operação: 50/60 Hz.

• Possui bateria interna que mantém as programações em caso
de falta de energia elétrica.

Permite 20 programações diferentes com
intervalo de 1 minuto, contemplando dias
variados da semana

16.02 - DIGITAL

TEMPORIZADOR PROGRAMABLE • TIMER

Automatiza o funcionamento de equipamentos e sistemas elétricos. É fácil de programar e pode ser ligado diretamente à tomada 
elétrica. Utilizado em sistemas de iluminação, ventilação e aparelhos domésticos, como bebedouros e cafeteiras, entre outros.

16.01 PROG. DE TEMPO  ANALÓGICO BIVOLT BLISTER 6 UN 48 UN

16.02 PROG.DE TEMPO DIGITAL BIVOLT BLISTER 6 UN 48 UN

16.08 PROG. DE TEMPO INDUSTRIAL DIGITAL 220 V CAIXA 5 UN 50 UN

PROGRAMADOR DE TEMPO

CÓDIGO

CÓDIGO POTÊNCIA UN. DE
VENDA MIDDLE MASTERMODELO

UN. DE
VENDA MIDDLE MASTER

• Permite múltiplas programações com intervalos de

15 minutos (dentro de 24 h).

• Potência resistiva: 1300 W em 127 V / 2200 W em 220 V.

• Potência indutiva: 250 W em 127 V / 500 W em 220 V.

• Corrente: 10(2) A.

• Frequência de operação: 50/60 Hz.

16.01 - ANALÓGICO

Exclusivo fuse box: compartimento com 
fusível externo. Facilita uma eventual troca e 
não deixa queimar o equipamento

TESTADOR DE

PROGRAMADOR

CONTINUIDADE E TENSÃO

DE TEMPO

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

03.09
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MULTÍMETRO DIGITAL C/ ALICATE AMPERÍMETRO 
MULTÍMETRO DIGITAL CON PINZA • MULTIMETER WITH CLAMP

30.02 MULTÍMETRO DIGITAL C/ ALICATE 
AMPERÍMETRO BATERIA 9 V CX 20 UN

• Mede tensão contínua e alternada (corrente alternada até 1000 A), resistência e realiza teste de diodo e continuidade.
• Instrumento digital portátil, de acordo com categoria II de segurança, com congelamento de leitura e picos. 
• Modo relativo e registro de MÁX/MÍN.
• Acompanha: manual de instruções, bateria, pontas de prova e estojo exclusivo.
• Bateria 9 V inclusa. 
• Indicando para instalações de difícil acesso.

Faz medição por campo magnético, sem necessidade 
de cortar o fio, com equipamento em funcionamento

CÓDIGO UN. DE
VENDA MASTERMODELO ALIMENTAÇÃO

MULTÍMETRO
SAIBA MAIS:

Emissão sonora ao fechar circuito, 
sem a necessidade de olhar o visor

30.02

ALICATE AMPERÍMETRO  COM 
MULTÍMETRO PROFISSIONAL

30.04 ALICATE AMPERÍMETRO C/ 
MULTÍMETRO PRO.  BATERIA 9 V CX 20 UN

• Acompanha estojo, pilhas, pontas de prova e manual.
• Bateria 9 V inclusa.
• Alta precisão para medições elétricas.
• Bip sonoro para teste de continuidade.
• Possui teste por aproximação para tensão acima de 90V (NCV).
• Botão Data Hold que permite congelar o valor da medição no display.

CÓDIGO UN. DE
VENDA MASTERMODELO ALIMENTAÇÃO

30.04

ALICATE AMPERÍMETRO  COM 
MULTÍMETRO PROFISSIONAL MINI

30.05 ALICATE AMPERÍMETRO C/ 
MULTÍMETRO PRO. MINI  2 PINHAS TIPO AAA CX 20 UN

• Acompanha estojo, pilhas, pontas de prova e manual.
• 2 Pilhas tipo AAA inclusa.
• Alta precisão para medições elétricas.
• Bip sonoro para teste de continuidade.
• Possui teste por aproximação para tensão acima de 90V (NCV).
• Botão Data Hold que permite congelar o valor da medição no display.

CÓDIGO UN. DE
VENDA MASTERMODELO ALIMENTAÇÃO

POSSUI TESTE POR 
APROXIMAÇÃO 
para tensão acima 
de 90V( NCV)

30.05
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CAMPAINHA SEM FIO
TIMBRE INALÁMBRICO • WIRELESS DOOR BELL

Dispensa o uso de fios. Para funcionar basta a base estar ligada na tomada ou com pilhas (dependendo do modelo). Pode ser 
usada em residências, comércios e consultórios, sem a necessidade de quebrar paredes ou fazer instalações elétricas.

Sem fio: fácil e 
rápido de instalar

2 modelos disponíveis:
- CAD 3 - Bivolt
- CAD 6 - 3 Pilhas AAA

Alcance de até 40 m com obstáculos e 100m sem obstáculos

12.01 FX CAD 3 (36 TOQUES) BIVOLT BLISTER 10 UN 60 UN

12.19 FX CAD 6 (36 TOQUES) 3 PILHAS AAA BLISTER 10 UN 60 UN

• 36 opções de toques.
• Disponível em 2 modelos: FX CAD 3 (Bivolt) ou FX CAD 6 (3 Pilhas AAA).
• Acionador resistente a chuva: IP-44.
• Botão com seleção de volume. 
• Contém: 1 campainha, 1 acionador e 1 bateria A23 12 V para alimentação do acionador.
• Certificada pela Anatel. 

CÓDIGO UN. DE
VENDA MIDDLE MASTERMODELO ALIMENTAÇÃO

CAMPAÍNHA SEM FIO
SAIBA MAIS:

modelo - 12.19	

Compatível com as 
pilhas Foxlux AAA
(Pilhas não inclusas)

12.01

LUXÍMETRO DIGITAL

30.20 LUXÍMETRO DIGITAL 2 PINHAS TIPO AAA CX 60 UN

• Acompanha: manual de instruções e capa exclusivo.
• 2 Pilhas tipo AAA inclusa. 
• Detecção do valor mínimo ou máximo no momento da medição.
• Tela com iluminação.
• Duas opções de unidade de medida: Lux (lúmen x m) ou FC (foot-candle).
• Botão DATA HOLD que permite congelar o valor da medição do display.

CÓDIGO UN. DE
VENDA MASTERMODELO ALIMENTAÇÃO

30.20

MULTÍMETRO DIGITAL 
MULTÍMETRO • MULTIMETER

30.01 MULTÍMETRO DIGITAL BATERIA 9 V BLISTER 10 UN 60 UN

30.03 MULTÍMETRO DIGITAL C/ TESTADOR BATERIA 9 V BLISTER 10 UN 60 UN

• Mede tensão contínua e alternada, corrente contínua e resistência.
• Realiza testes de diodo e transitor HFE.
• Chave seletora rotativa de funções.
• Acompanha: manual de instruções, bateria e ponta de prova.
• *30.03: Com testador: para cabos: Rj45, Rj12 e Rj11.

Emissão sonora ao fechar circuito, 
sem a necessidade de olhar o visor

CÓDIGO UN. DE
VENDA MIDDLE MASTERMODELO ALIMENTAÇÃO

MULTÍMETRO
SAIBA MAIS:

Testador: para cabos: Rj45, Rj12 e Rj11

30.01

30.03
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• Boia com sensor de nível automático. 
• Protetor térmico (IP68).
• Vazão (Q): 13.000 litros/hora.
• Altura manométrica máxima: 8 mca.
• Suporta líquidos com partículas de até 32 mm de diâmetro.
•Baixo nível de ruído.

64.07 1 CV (750W) 127 V CX 4 UN

64.08 1 CV (750W) 220 V CX 4 UN

Ideal para esgotamentos, drenagens, transferência de água em porões, reservatórios, caixas e cisternas. Possui cabo de energia de 8 metros, 
com plugue para rápida instalação.

Sensor de nível automático

Acompanha boia

•  IP68.
•  Cabo com 1,5 m (para ajustes de nível de profundidade). 
•  Temperatura máxima de operação de 55˚ C.
•  Corrente Nominal de 4A.
• Opera em 2 níveis de controle: Limite superior (como caixas d'água) e limite inferior (como poços e 
cisternas).
• Ideal para controle dos 2 tipos de nível, evitando transbordamentos e a proteção da bomba de 
trabalhar a seco.

64.24 BIVOLT 16A IP68 CX 30 UN

BOMBA D’ÁGUA SUBMERSÍVEL (TIPO SAPO)

CHAVE BOIA ELETRÔNICA

Trabalha com água suja e limpa

1’’

1 - 1/2”

IP68

IP68

Cabo com 1,5 metros
Opera em 2 níveis de controle

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

CORRENTE UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MASTER

IP

TIPO SAPO
BOMBA D'ÁGUA

CHAVE BOIA

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

BOMBA DE AGUA SUMERGIBLE | SUBMERSIBLE WATER PUMP

FLOTADOR ELETRICO PARA TANQUE DE AGUA | 
FLOAT SWITCH

Silenciosa

64.07

64.24

BOMBA D’ÁGUA PERIFÉRICA
BOMBA DE AGUA PERIFÉRICA • WATER PUMP

Ideal para a transferência de água limpa de um lugar para o outro, 
como caixas d'água e cisternas, permitindo que determinado 
ambiente seja abastecido por ela. ESPECIFICAÇÕES:

POTÊNCIA: 1 CV (750 W) 1/2 CV (370 W)

VAZÃO (Q): 3.000 LITROS/HORA 2.400 LITROS/HORA

ALTURA MANOMETRICA (MÁX.) HM: 50 mca* 30 mca*

ALTURA DE SUCÇÃO (MÁX.) -HS: 7 mca* 7 mca*

RECALQUE/SUCÇÃO (POL); 1” 1”

TENSÃO NOMINAL: (BIVOLT) 127V/220V

TEMP. MÁX DO LÍQUIDO: 45º C 35º C

CARACT. DE REF. PARA SUCÇÃO: 0 (ZERO) 0 (ZERO)

64.03 ½ CV 127 V 0.37 KHW CX 6 UN

64.04 ½ CV 220 V 0.37 KHW CX 6 UN

64.02 1 CV BIVOLT 0.75 KHW CX 1 UN

• Disponível nas potências: 1/2 CV e 1 CV.
• Altura manométrica de até 50 mca (1 CV) e 30 mca (1/2 CV).
• Não pode funcionar sem água.
• Recomendada para puxar água de até 7 m de profundidade.
• Utilizar somente na posição horizontal.

CÓDIGO TENSÃO   CONSUMOPOTÊNCIA UN. DE
VENDA MASTER

Baixo nível de ruído
Funciona com água limpa

Transfere até 30 metros de altura (modelos 1/2 CV) 
e 50 metros (modelo 1 CV)

PERIFÉRICA
BOMBA D'ÁGUA

SAIBA MAIS:

64.04
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Com tecnologia avançada e ótimo desempenho, é a 
resposta para os desafios de pressão e abastecimento 
de água.

É ideal para transferência de água limpa em poços de 
grande profundidade, para abastecimento de água em 
casas, indústrias, construções ou irrigação agrícola.

Oferece desempenho contínuo e sem interrupções. Com 
difusor de ar, esta bomba elimina o ar na tubulação, 
garantindo um funcionamento permanente e eficiente.

Ideal para o controle de acionamento automático de 
bombas d’ água. Sua função é ligar e desligar a bomba 
de acordo com a demanda de pressão no encanamento.

BOMBA PRESSURIZADORA

BOMBA CANETA

BOMBA AUTOASPIRANTE

PRESSOSTATO

64.30 120 W 127 V 8 UN

64.31 120 W 220 V 8 UN

CÓDIGO TENSÃOPOTÊNCIA MASTER

• Fluxostato incorporado: liga e desliga automaticamente conforme consumo de água.
• Altura Manométrica máxima: 9 mca.
• Vazão máxima: 1.800 L/h.
• Compacta e silenciosa.

· Caixa de comando inclusa com botão liga/desliga
· Imersão máxima: 80 metros
· Para tubos a partir de 75mm
· Vazão máxima: 4200 L/h

· Trabalha com água limpa.
· Possui termostato que desliga a bomba automaticamente em caso de superaquecimento,  	  	
  evitando queima do motor.

· Sistema de proteção �contra funcionamento a seco.
· indicador em LED �que sinaliza funcionamento da bomba ou falhas.

· Acionamento automático: �Aciona a bomba quando há a saída (Ex: torneira) 
de água e desliga a bomba quando ocorre a interrupção do fluxo d´água.

64.30

64.60 220 V 0,33 CV - 250 W 30 mca CAIXA

64.62 220 V 0,5 CV - 370 W 43 mca CAIXA

64.66 220 V 1 CV - 750 W 73 mca CAIXA

64.68 220 V 1,5 CV - 1100 W 101 mca CAIXA

64.70 220 V 2 CV - 1500 W 118 mca CAIXA

64.40 220 V 1/2 CV 8 mca 37 mca 2.280 L/h CAIXA

64.41 BIVOLT 1/2 CV 8 mca 37 mca 2.280 L/h CAIXA

64.42 BIVOLT 1 CV 8 mca 55 mca 2.700 L/h CAIXA

64.52 BIVOLT 10 A 1,5 - 10 BAR 1" X 1" 12 UN

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

POTÊNCIA PRESSÃO

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

ALTURA 
MANOMÉTRICA

64.60

64.70

VAZÃOSUCÇÃO 
MÁXIMA

ALTURA 
MANOMÉTRICA

BOMBAS

BOMBAS

BOMBAS

BOMBAS

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

64.41

550 W  (127 V)
1100 W  (220 V)

CORRENTE 
MÁXIMA CONEXÕES MASTER
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PISTOLA DE COLA QUENTE E BASTÃO DE SILICONE

26.01 PISTOLA DE COLA QUENTE  15 W PEQUENO BLISTER 12 UN 48 UN 

26.02 PISTOLA DE COLA QUENTE 40 W MÉDIO BLISTER 12 UN 48 UN 

26.03 PISTOLA DE COLA QUENTE  80 W GRANDE BLISTER 12 UN 48 UN 

Bivolt automático
Aquecimento inicial: 3 a 5 min

Cabo normatizado

PRODUTO CERTIFICADO

• Potência máxima: 15 W, 40 W e 80 W.
• Bico em latão (15 W) e bico com proteção em borracha (40 W e 80 W).
• Cabo e plugue normatizado.
• Frequência: 60 Hz.
• Bitola do bastão de cola: 7,2 mm (15 W) e 11,2 mm (40 W e 80 W). 

26.04 - Possui aproximadamente 65 bastões por pacote.
26.05 - Possui aproximadamente 33 bastões por pacote.

CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. DE
VENDA MIDDLE MASTERMODELO

PISTOLA DE COLA QUENTE
 E BASTÃO DE SILICONE

SAIBA MAIS:

PISTOLA PARA SILICONE Y BARRA DE PEGAMENTO DE SILICONA | HOT MELT GLUE GUN  AND GLUE STICK

26.02

26.05

24.45 BASTÃO DE COLA 11,2 x 100 mm  PCT 6 UN 150 UN

24.46 BASTÃO DE COLA 7,2 x 100 mm PCT 12 UN 150 UN

26.04 BASTÃO DE COLA 7,2 x 300 mm PCT C/ 1 KG 20 UN

26.05 BASTÃO DE COLA 11,2 x 300 mm PCT C/ 1 KG 20 UN

CÓDIGO DESCRIÇÃO UN. DE
VENDA MASTERDIMENSÃO

IP54

RELÉ FOTOELÉTRICO
RELÉ FOTOELÉCTRICO • PHOTO CELL

BASE PARA FIXAÇÃO E INSTALAÇÃO DE RELÉ FOTOELÉTRICO
BASE PARA SUJECIÓN Y MONTAJE DE RELÉ FOTOELÉCTRICO • PHOTO CELL BASE

52.03  127 V 1000 W (1200 VA) CX 20 UN 80 UN

52.04 220 V 1000 W (1800 VA) CX 20 UN 80 UN

52.05 BIVOLT 1000 W (1800 VA) CX 20 UN 80 UN

52.08 BIVOLT 6 A 20 UN 120 UN

O Relé Fotoelétrico garante luzes acesas somente quando 
necessário, de acordo com a intensidade da claridade no 
ambiente. Assim, proporciona segurança e economia para 
iluminação industrial, pública, comercial e residencial. 

52.07 20 UN 120 UN

• Com janela e contatos NF.	
• Proteção contra corrente de partida, evitando a soldagem de contatos.
• Contatos de encaixe em latão estanhado (antioxidação).
• Proteção contra poeira e umidade (IP-54). 
• Frequência: 50/60 Hz.

• Fio com diâmetro de 1 mm e 25 cm de comprimento.
• Indicado para uso externo.
• Base ajustável.

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

POTÊNCIA

POTÊNCIA

UN. DE
VENDA MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

RELÉ FOTOELÉTRICO
BASE PARA

SAIBA MAIS:

RELÉ FOTOELÉTRICO
SAIBA MAIS:

TENSÃO

TENSÃO

52.05

52.08

52.07

600 W  (127 V)
1000 W  (220 V)

CORRENTE 
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Acessórios para manutenção e utilização do ferro de soldar: liga de estanho, sugadores de solda e suporte.
ACESSÓRIOS PARA SOLDA

24.80

25.07 SUPORTE P/ FERRO DE SOLDAR UN 10 UN 40 UN

25.08 SUGADOR DE SOLDA UN 50 UN 200 UN

25.11 ESTANHO LIGA 63/37  (TUBO C/ 4 m) CX C/ 36 UN - 4 UN

25.12 ESTANHO LIGA 63/37 CARRETEL 250 g UN - 30 UN

24.80 AS ESTANHO LIGA 63/37 PCT C/ 12 UN - 12 UN

• Sugador para remover excessos de solda.
• Suporte de ferro para maior segurança durante o uso.

Embalagem com 12 unidades

Com ponteira rosqueável de aço inox e cabo emborrachado. Conta com um eficiente sistema para dissipação do calor.	

25.01 30 W  127 V BLISTER 20 UN 80 UN

25.04 30 W 220 V BLISTER 20 UN 80 UN

25.02 40 W 127 V BLISTER 20 UN 80 UN

25.05 40 W 220 V BLISTER 20 UN 80 UN

25.03 60 W 127 V BLISTER 20 UN 80 UN

25.06 60 W 220 V BLISTER 20 UN 80 UN

FERRO DE SOLDAR

25.08

25.12

25.07

25.11

• Cabo e plugue normatizado.

CÓDIGO

CÓDIGO DESCRIÇÃO

TENSÃOPOTÊNCIA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

FERRO DE SOLDAR

FERRO DE SOLDA

 E ACESSÓRIOS

 E ACESSÓRIOS

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

HIERRO PARA SOLDAR | SOLDERING IRON

Resistência de níquel-cromo
Acompanha suporte

Modelos:

30 W, 40W e 60 W

25.03



A LINHA DE UTILIDADES FOXLUX foi criada para facilitar a rotina de todos os lares. É 
uma prova que nossa marca está presente em todas as casas até mesmo nos detalhes, 
oferecendo praticidade, organização e bem-estar. Portanto, na hora da escolha, fique 
com a melhor opção que é a Foxlux. É claro. 
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ALTA PERFOMANCE E LONGA DURAÇÃO

FÓRMULA GEL

ALTA PERFORMANCE E LONGA DURAÇÃO

• Baterias – indicadas para controles de portão, alarmes de carro, brinquedos e aparelhos auditivos.
• Baterias de Lítio 3 V: CR2032, CR2016 e CR2025.
• Bateria Alcalina 1,5 V: LR41, LR44 e LR54.

As Pilhas (Alcalinas) e as Baterias (Alcalinas e Lítio)  têm altíssima qualidade e longa duração comprovadas em laboratório. A linha 
foi desenvolvida a partir de pesquisas e estudos minuciosos para garantir um produto de alta performance e durabilidade. Estão 
disponíveis em diversos modelos!

PILA Y BATERÍA | ALKALINE BATTERY AND BUTTON CELL

PILHAS

BATERIAS

95.01 PEQUENA AA LR 6 BLISTER C/ 4 UN 20 UN 160 UN

95.02 PEQUENA AA LR 6 BLISTER C/ 2 UN 20 UN 160 UN

95.03 PALITO AAA LR 03 BLISTER C/ 4 UN 20 UN 240 UN

95.04 PALITO AAA LR 03 BLISTER C/ 2 UN 20 UN 240 UN

95.05 MÉDIA C LR 14 BLISTER C/ 2 UN 12 UN 96 UN

95.06 GRANDE D LR 20 BLISTER C/ 2 UN 12 UN 48 UN

95.07 12 V A 23 BLISTER C/ 5 UN 20 UN 200 UN

95.08 9 V 6LR61 BLISTER C/ 1 UN 10 UN 240 UN

95.09 12 V A 27 BLISTER C/5 UN 20 UN 200 UN

95.10 LÍTIO 3 V (CR2032) BLISTER C/ 5 UN 10 UN 120 UN

95.11 LÍTIO 3 V (CR2016) BLISTER C/ 5 UN 10 UN 120 UN

95.12 LÍTIO 3 V (CR2025) BLISTER C/ 5 UN 10 UN 120 UN

95.13 ALCALINA 1,5 V (LR41) BLISTER C/ 5 UN 10 UN 120 UN

95.14 ALCALINA 1,5 V (LR44) BLISTER C/ 5 UN 10 UN 120 UN

95.18 ALCALINA 1,5 V (LR54) BLISTER C/ 5 UN 10 UN 120 UN

• Diversos modelos: AA, AAA, 12 V, 9 V, C e D.
• AA e AAA – Modelos de maior giro.
• 9 V – Indicada para equipamentos que requerem descargas rápidas e fortes, como brinquedos e 
eletrônicos.
• 12 V – Indicada para os mais diversos sistemas de controle remoto.
• C – Usada em aparelhos de consumo médio de energia.
• D – (Pilha Bujão) São indicadas para eletrônicos que precisam de carga maior.

PILHA E BATERIA

96.01 ADESIVO INSTANTÂNEO 2 g BLISTER C/ 1 UN  24 UN 288 UN

96.02 ADESIVO INSTANTÂNEO 20 g 1 UN  10 UN 160 UN

96.03 ADESIVO INSTANTÂNEO 100 g 1 UN  5 UN 160 UN

96.10 ADESIVO INSTANTÂNEO 2 g CARTELA C/ 12 UN  - 30 UN

Indicado para colagens em superfícies de metal, couro, 
plástico, calçado, madeira, cerâmica e artesanatos.

ADHESIVO INSTANTÁNEO UNIVERSAL  | SUPER

• Bico de precisão 
• Ótima durabilidade.
• Alta performance.
• Secagem rápida.

ADESIVO INSTANTÂNEO

96.11 ADESIVO INSTANT. GEL 3g BLISTER 1 UN 24 UN 288 UN

• *96.11: Recomendado para colar borracha, couro, 
madeira, metal, porcelana, papel e plástico*.

* Não recomendado para tecidos e isopor, Polietileno (PE), 
Polipropileno (PP), Silicone, Resina Antiaderente (PTFE).

CÓDIGO

CÓDIGO

CÓDIGO

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MIDDLE

MIDDLE

MIDDLE

MASTER

MASTER

MASTER

MODELO

MODELO

MODELO

PILHAS

BATERIAS

ADESIVO INSTANTÂNEO

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

95.0895.0695.0395.01 95.07

95.13 95.10

96.11
96.01

96.03
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• Para aconcidicionamento de resíduos domiciliares não perfuráveis.
• Mix completo com vários tamanhos.
• Composição: polietileno e pigmento.
• Embalagens: almofada ou rolo.
• Modelos reforçados.
• UD05.22-N: uso ideal para cozínha e banheiro.

SACO PARA LIXO

UD05.01-N 15 Litros ALMOF. C/ 20 UN 25 ALMOF. 100 ALMOF.

UD05.02-N 30 Litros ALMOF. C/ 10 UN 25 ALMOF. 100 ALMOF.

UD05.03-N 50 Litros ALMOF. C/ 10 UN 25 ALMOF. 100 ALMOF.

UD05.04-N 100 Litros ALMOF. C/ 5 UN 25 ALMOF. 100 ALMOF.

UD05.06-N 200 Litros ALMOF. C/ 5 UN 25 ALMOF. 100 ALMOF.

UD05.09-N 15 Litros ALMOF. C/ 30 UN - 50 ALMOF.

UD05.10-N 30 Litros ROLO C/ 20 UN - 50 ALMOF.

UD05.11-N 50 Litros ROLO C/ 20 UN - 50 ALMOF.

UD05.12-N 100 Litros ROLO C/ 10 UN - 40 ALMOF.

UD05.20-N 105 Litros ROLO C/ 5 UN 10 ALMOF. 50 ALMOF.

UD05.21-N 200 Litros BLISTER C/ 5 UN 10 ALMOF. 50 ALMOF.

UD05.22-N 15 Litros BLISTER C/ 20 UN 25 ALMOF. 100 ALMOF.

CÓDIGO UN. DE
VENDA MIDDLE MASTERMODELO



A LINHA SMART FOXLUX foi desenvolvida para oferecer mais praticidade e segurança no dia 
a dia, automatizando a iluminação de casas e escritórios, com controle através de aplicativo.  
Todos os produtos da Linha SMART podem ser controlados simultaneamente via APP e 
compatibilidade com Amazon Alexa e Google Assistant.
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• Controle a iluminação da sua casa de onde estiver através do aplicativo ou 
por comando de voz.
• Possui controle de temperatura de cor e intensidade de luz.
• Tecnologia LED com baixo consumo de energia.
• Fácil instalação: basta conectar ao bocal e seguir os passos no aplicativo 
(Tuya) para conectar à rede Wi-Fi.
• Compatível com Google Assistant e Amazon Alexa.
• Timer programável: configure suas predefinições de horários para automação 
de funções.
• Modo cena.
• Modo música.

98.40 9 W BIVOLT 806 lm RGB  |  3000K |  6500K IP20 WI-FI (2,4 Ghz +BLE) CX 50 UN

• Design compacto com rosca padrão (E-27).
• Controle via aplicativo.
• Fácil instalação: basta rosquear no bocal já existente, encaixar sua lâmpada 
convencional e seguir os passos no aplicativo (Tuya) para conectar à rede Wi-Fi.
• Compatibilidade com Google Assistant e Amazon Alexa.
• Timer programável: configure suas predefinições de horários para automação 
de funções.

LÂMPADA INTELIGENTE

BOCAL INTELIGENTE

CÓDIGO TENSÃOPOTÊNCIA FLUXO
LUMINOSO

TEMP.
DE COR IP CONEXÃO

98.30 100 W BIVOLT E-27 IP20 WI-FI (2,4 Ghz +BLE) CX 50 UN

CÓDIGO TENSÃOPOTÊNCIA IP CONEXÃO UN. DE
VENDA MASTERBASE

UN. DE
VENDA MASTER

LÁMPARA INTELIGENTE | SMART LAMP BULB 

BOQUILLA ADAPTADORA INTELIGENTE | SMART LIGHT SOCKET

LÂMPADA INTELIGENTE

BOCAL INTELIGENTE

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

VIDA ÚTIL

400 MIL CLIQUES

APP

APP



47

•  Ideal para controlar remotamente a iluminação residencial ou comercial.
•  Compatível com caixas de interruptor padrão.
•  Compatível com Google Assistant e Amazon Alexa.
•  Indicador em LED azul para visualização noturna.

•  Ideal para controlar remotamente a tomada residencial ou comercial.
•  Compatível com Google Assistant e Amazon Alexa.
• Timer programável: configure suas predefinições de horários para 
automação de funções.
• botão ON/OFF.

98.20 1800 W BIVOLT 10 A IP20 WI-FI (2,4 Ghz +BLE) CX 40 UN

98.10 BIVOLT 16 A IP20 WI-FI (2,4 Ghz +BLE) CX 100 UN

INTERRUPTOR INTELIGENTE

PLUGUE/TOMADA INTELIGENTE 

CÓDIGO

CÓDIGO

TENSÃO

TENSÃO

POTÊNCIA

POTÊNCIA MÁX.

POTÊNCIA

CORRENTE

IP

IP

CONEXÃO

CONEXÃO

UN. DE
VENDA

UN. DE
VENDA

MASTER

MASTER

PAINEL FRONTAL EM VIDRO
DUAS TECLAS (SENSÍVEIS AO TOQUE)

INTERRUPTOR INTELIGENTE | SMART LIGHT SWITCH

INTERRUPTOR INTELIGENTE

PLUGUE INTELIGENTE

SAIBA MAIS:

SAIBA MAIS:

APP

APP

2032 W (127 V)
3520 W (220 V)
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